
'_'_"'ì¬l*f1~;HCíttà di Preganziol

ORIGINALE

Deliberazione della Giunta Comunale

Numero 4 seduta 16_o1_2o18
del reg. del

OGGETTO
Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

L'anno duemiladiciotto il giorno sedici del mese di gennaio alle ore 17:00, nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Galeano Paolo SINDACO P

MESTRINER STEFANO VICESINDACO P

BOVO RICCARDO ASSESSORE P
ESTERNO

GALLO FRANCESCA ASSESSORE P

GOMIERO FRANCESCA ASSESSORE P
ESTERNO

DI LISI FABIO ASSESSORE P

e con l'assistenza del SEGRETARIO GENERALE Bergamin Antonella

Galeano Paolo, in qualità di SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara
aperta la riunione e invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 79 del 20.12.2017, resa
immediatamente eseguibile, ha approvato il bilancio di previsione 2018/2020 e allegati;

Atteso che, con deliberazione n. 250 del 20.12.2017 la Giunta Comunale ha
approvato il Piano esecutivo di Gestione relativo al triennio 2018/2020 per quanto riguarda
I'articoIazione contabile e Fassegnazione delle risorse finanziarie;

Ritenuto di procedere a una variazione degli stanziamenti di cassa per farli
corrispondere agli stanziamenti di competenza sommati agli importi dei residui
provvisoriamente conservati;

Dato atto che ai sensi dell'art. 175 comma 5-bis lettera d) del D.Lgs. 267/2000 le
variazioni agli stanziamenti di cassa sono di competenza della Giunta Comunale;

Visto il T.U.E.L;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visti i pareri formulati sulla proposta di deliberazione in questione ai sensi deII”art.
49 del D.Lgs. 18.08.2.2000, n. 267;

DELIBERA

1. di variare gli stanziamenti di cassa dell'esercizio 2018 cosi come riportati nell'allegato a)
che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di dare atto che viene contestualmente variato anche il Piano Esecutivo di Gestione
2018/2020 come riportato nell'allegato b) che forma parte integrante del presente
provvedimento;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Tesoriere comunale per il seguito di
competenza unitamente al prospetto di cui aII'allegato c) ;

4. di dare atto che la presente variazione garantisce un fondo cassa alla fine dell'esercizio
non negativo.

Con separata votazione unanime e palese,

DELIBERA

1. di dichiarare la presente deliberazione, per riconosciuta urgenza, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Responsabile del Procedimento: Mazzon Massimo

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 16-01-2018 - pag. 2 - Comune di Preganziol



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 16-01-2018 - pag. 3 - Cømune di Preganziol



PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI

Il sottoscritto Responsabile del Settore Il rilascia il proprio parere Favorevole in ordine alla IL RESPONSABILE DEL SET`I'ORE Il
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa della Be||ini Sauro
presente proposta di deliberazione-

Addì 15-01-18

Il sottoscritto Responsabile del Senlizio Finanziario rilascia il proprio parere Favorevole in IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione- Be||ini Sauro

Addì 15-01-18

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 16-O1-2018 - pag. 4 - C0n1une di Preganziol



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Galeano Paolo Bergamin Antonella

Atto originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 16-O1-2018 - pag. 5 - C0mune di Preganziol



Si rilascia PARERE Favorevole in ordine alla REGOLARITA` TECNICA della proposta avente il
seguente oggetto: "Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di
cassa"

Impronta informatica della proposta:

Data: 15-01-2018 Il Responsabile del servizio

Bellini Sauro



Si rilascia PARERE Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE della proposta avente il
seguente oggetto: "Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di
cassa"

Impronta informatica della proposta:

Data: 15-01-2018 Il Responsabile del servizio

Bellini Sauro

firmato digita/mente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforme dichiarazione del messo che la presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai sensi delI'art.124, comma 1 della Legge n.267/00

Impronta informatica della deliberazione: 328ed8e9d1c64282839ce16a8ede9e12

Addì, 19-O1-2018
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
Missione   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma   1 Organi istituzionali

Titolo    1 Spese correnti 2018            171.601,00                  0,00            171.601,00            225.950,48            -42.296,70            183.653,78

2019            171.601,00                  0,00            171.601,00

2020            171.601,00                  0,00            171.601,00

Totale Programma    1 2018            171.601,00                  0,00            171.601,00            225.950,48            -42.296,70            183.653,78

2019            171.601,00                  0,00            171.601,00

2020            171.601,00                  0,00            171.601,00

Programma   2 Segreteria generale

Titolo    1 Spese correnti 2018            335.118,00                  0,00            335.118,00            429.458,49           -103.435,92            326.022,57

2019            327.858,00                  0,00            327.858,00

2020            327.858,00                  0,00            327.858,00

Totale Programma    2 2018            335.118,00                  0,00            335.118,00            429.458,49           -103.435,92            326.022,57

2019            327.858,00                  0,00            327.858,00

2020            327.858,00                  0,00            327.858,00

Programma   3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo    1 Spese correnti 2018            272.169,00                  0,00            272.169,00            328.707,34            -42.146,32            286.561,02

2019            272.259,00                  0,00            272.259,00

2020            272.259,00                  0,00            272.259,00

Totale Programma    3 2018            272.169,00                  0,00            272.169,00            328.707,34            -42.146,32            286.561,02

2019            272.259,00                  0,00            272.259,00

2020            272.259,00                  0,00            272.259,00

Programma   4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo    1 Spese correnti 2018            169.914,00                  0,00            169.914,00            243.225,00            -26.512,57            216.712,43

2019            132.330,00                  0,00            132.330,00

2020            132.330,00                  0,00            132.330,00

Totale Programma    4 2018            169.914,00                  0,00            169.914,00            243.225,00            -26.512,57            216.712,43

2019            132.330,00                  0,00            132.330,00

2020            132.330,00                  0,00            132.330,00

Programma   5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo    1 Spese correnti 2018             63.650,00                  0,00             63.650,00             78.675,95             11.805,34             90.481,29

2019             60.250,00                  0,00             60.250,00

2020             60.250,00                  0,00             60.250,00

Totale Programma    5 2018             63.650,00                  0,00             63.650,00             78.675,95             11.805,34             90.481,29

2019             60.250,00                  0,00             60.250,00

2020             60.250,00                  0,00             60.250,00

Programma   6 Ufficio tecnico

Pag. 1

II III I II I I
_ííí_í



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Titolo    1 Spese correnti 2018            704.915,67                  0,00            704.915,67            859.088,48            -40.881,21            818.207,27

2019            692.472,18                  0,00            692.472,18

2020            689.047,84                  0,00            689.047,84

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018             32.893,09                  0,00             32.893,09             32.893,09             70.413,70            103.306,79

2019             18.000,00                  0,00             18.000,00

2020             20.000,00                  0,00             20.000,00

Totale Programma    6 2018            737.808,76                  0,00            737.808,76            891.981,57             29.532,49            921.514,06

2019            710.472,18                  0,00            710.472,18

2020            709.047,84                  0,00            709.047,84

Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo    1 Spese correnti 2018            275.830,00                  0,00            275.830,00            361.204,45            -77.269,06            283.935,39

2019            305.030,00                  0,00            305.030,00

2020            276.830,00                  0,00            276.830,00

Totale Programma    7 2018            275.830,00                  0,00            275.830,00            361.204,45            -77.269,06            283.935,39

2019            305.030,00                  0,00            305.030,00

2020            276.830,00                  0,00            276.830,00

Programma   8 Statistica e sistemi informativi

Titolo    1 Spese correnti 2018             83.550,00                  0,00             83.550,00             88.309,91             -1.262,92             87.046,99

2019             83.550,00                  0,00             83.550,00

2020             83.550,00                  0,00             83.550,00

Totale Programma    8 2018             83.550,00                  0,00             83.550,00             88.309,91             -1.262,92             87.046,99

2019             83.550,00                  0,00             83.550,00

2020             83.550,00                  0,00             83.550,00

Programma  10 Risorse umane

Titolo    1 Spese correnti 2018            529.157,24                  0,00            529.157,24            578.283,91           -102.527,44            475.756,47

2019            513.726,00                  0,00            513.726,00

2020            513.706,00                  0,00            513.706,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00              1.464,00              1.464,00

2019                  0,00                  0,00                  0,00

2020                  0,00                  0,00                  0,00

Totale Programma   10 2018            529.157,24                  0,00            529.157,24            578.283,91           -101.063,44            477.220,47

2019            513.726,00                  0,00            513.726,00

2020            513.706,00                  0,00            513.706,00

Programma  11 Altri servizi generali

Titolo    1 Spese correnti 2018            314.850,00                  0,00            314.850,00            424.694,42            -83.413,47            341.280,95

2019            322.350,00                  0,00            322.350,00

2020            314.850,00                  0,00            314.850,00

Totale Programma   11 2018            314.850,00                  0,00            314.850,00            424.694,42            -83.413,47            341.280,95

2019            322.350,00                  0,00            322.350,00

2020            314.850,00                  0,00            314.850,00

TOTALE MISSIONE    1 2018          2.953.648,00                  0,00          2.953.648,00          3.650.491,52           -436.062,57          3.214.428,95

2019          2.899.426,18                  0,00          2.899.426,18

Pag. 2

;



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2020          2.862.281,84                  0,00          2.862.281,84

Missione   3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma   1 Polizia locale e amministrativa

Titolo    1 Spese correnti 2018            320.161,00                  0,00            320.161,00            436.517,93            -95.507,91            341.010,02

2019            319.661,00                  0,00            319.661,00

2020            319.661,00                  0,00            319.661,00

Totale Programma    1 2018            407.930,56                  0,00            407.930,56            524.287,49            -95.507,91            428.779,58

2019            339.661,00                  0,00            339.661,00

2020            339.661,00                  0,00            339.661,00

TOTALE MISSIONE    3 2018            407.930,56                  0,00            407.930,56            524.287,49            -95.507,91            428.779,58

2019            339.661,00                  0,00            339.661,00

2020            339.661,00                  0,00            339.661,00

Missione   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   1 Istruzione prescolastica

Titolo    1 Spese correnti 2018            207.075,45                  0,00            207.075,45            227.415,52             -4.552,76            222.862,76

2019            200.461,95                  0,00            200.461,95

2020            199.814,25                  0,00            199.814,25

Totale Programma    1 2018            207.075,45                  0,00            207.075,45            227.415,52             -4.552,76            222.862,76

2019            200.461,95                  0,00            200.461,95

2020            199.814,25                  0,00            199.814,25

Programma   2 Altri ordini di istruzione

Titolo    1 Spese correnti 2018            380.005,10                  0,00            380.005,10            490.588,70            -29.356,56            461.232,14

2019            358.164,92                  0,00            358.164,92

2020            361.222,13                  0,00            361.222,13

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018            111.738,69                  0,00            111.738,69            199.070,22            -84.393,40            114.676,82

2019            170.000,00                  0,00            170.000,00

2020            106.000,00                  0,00            106.000,00

Totale Programma    2 2018            491.743,79                  0,00            491.743,79            689.658,92           -113.749,96            575.908,96

2019            528.164,92                  0,00            528.164,92

2020            467.222,13                  0,00            467.222,13

Programma   6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo    1 Spese correnti 2018            414.689,00                  0,00            414.689,00            566.900,67            -29.589,93            537.310,74

2019            414.689,00                  0,00            414.689,00

2020            414.689,00                  0,00            414.689,00

Totale Programma    6 2018            414.689,00                  0,00            414.689,00            566.900,67            -29.589,93            537.310,74

2019            414.689,00                  0,00            414.689,00

2020            414.689,00                  0,00            414.689,00

TOTALE MISSIONE    4 2018          1.113.508,24                  0,00          1.113.508,24          1.483.975,11           -147.892,65          1.336.082,46

2019          1.143.315,87                  0,00          1.143.315,87

2020          1.081.725,38                  0,00          1.081.725,38

Pag. 3



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Missione   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti 2018            171.830,00                  0,00            171.830,00            243.085,50            -49.508,52            193.576,98

2019            152.630,00                  0,00            152.630,00

2020            151.630,00                  0,00            151.630,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018             30.000,00                  0,00             30.000,00             64.998,24            -24.134,85             40.863,39

2019             10.000,00                  0,00             10.000,00

2020             10.000,00                  0,00             10.000,00

Totale Programma    2 2018            201.830,00                  0,00            201.830,00            308.083,74            -73.643,37            234.440,37

2019            162.630,00                  0,00            162.630,00

2020            161.630,00                  0,00            161.630,00

TOTALE MISSIONE    5 2018            201.830,00                  0,00            201.830,00            308.083,74            -73.643,37            234.440,37

2019            162.630,00                  0,00            162.630,00

2020            161.630,00                  0,00            161.630,00

Missione   6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma   1 Sport e tempo libero

Titolo    1 Spese correnti 2018             90.950,00                  0,00             90.950,00            112.053,63             12.556,18            124.609,81

2019             74.950,00                  0,00             74.950,00

2020             84.950,00                  0,00             84.950,00

Totale Programma    1 2018             90.950,00                  0,00             90.950,00            112.053,63             12.556,18            124.609,81

2019             74.950,00                  0,00             74.950,00

2020             84.950,00                  0,00             84.950,00

Programma   2 Giovani

Titolo    1 Spese correnti 2018              8.000,00                  0,00              8.000,00             11.000,00                 60,00             11.060,00

2019              4.000,00                  0,00              4.000,00

2020              8.000,00                  0,00              8.000,00

Totale Programma    2 2018              8.000,00                  0,00              8.000,00             11.000,00                 60,00             11.060,00

2019              4.000,00                  0,00              4.000,00

2020              8.000,00                  0,00              8.000,00

TOTALE MISSIONE    6 2018             98.950,00                  0,00             98.950,00            123.053,63             12.616,18            135.669,81

2019             78.950,00                  0,00             78.950,00

2020             92.950,00                  0,00             92.950,00

Missione   8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma   1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo    1 Spese correnti 2018            109.838,00                  0,00            109.838,00            139.201,84            -26.861,09            112.340,75

2019             93.838,00                  0,00             93.838,00

2020             93.838,00                  0,00             93.838,00

Totale Programma    1 2018            109.838,00                  0,00            109.838,00            139.201,84            -26.861,09            112.340,75

2019             93.838,00                  0,00             93.838,00

2020             93.838,00                  0,00             93.838,00

Pag. 4

II III I II I I



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Programma   2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo    1 Spese correnti 2018             18.000,00                  0,00             18.000,00             31.597,75              4.199,76             35.797,51

2019              8.000,00                  0,00              8.000,00

2020             18.000,00                  0,00             18.000,00

Totale Programma    2 2018             18.000,00                  0,00             18.000,00             31.597,75              4.199,76             35.797,51

2019              8.000,00                  0,00              8.000,00

2020             18.000,00                  0,00             18.000,00

TOTALE MISSIONE    8 2018            127.838,00                  0,00            127.838,00            170.799,59            -22.661,33            148.138,26

2019            101.838,00                  0,00            101.838,00

2020            111.838,00                  0,00            111.838,00

Missione   9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma   1 Difesa del suolo

Titolo    1 Spese correnti 2018             12.000,00                  0,00             12.000,00             25.621,30             24.484,24             50.105,54

2019             17.000,00                  0,00             17.000,00

2020             17.000,00                  0,00             17.000,00

Totale Programma    1 2018             12.000,00                  0,00             12.000,00             25.621,30             24.484,24             50.105,54

2019             17.000,00                  0,00             17.000,00

2020             17.000,00                  0,00             17.000,00

Programma   2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo    1 Spese correnti 2018            276.400,00                  0,00            276.400,00            424.322,13            -48.893,60            375.428,53

2019            243.400,00                  0,00            243.400,00

2020            243.400,00                  0,00            243.400,00

Totale Programma    2 2018            301.400,00                  0,00            301.400,00            449.322,13            -48.893,60            400.428,53

2019            243.400,00                  0,00            243.400,00

2020            243.400,00                  0,00            243.400,00

Programma   3 Rifiuti

Titolo    1 Spese correnti 2018             16.900,00                  0,00             16.900,00             26.091,59             -5.921,97             20.169,62

2019             16.900,00                  0,00             16.900,00

2020             16.900,00                  0,00             16.900,00

Totale Programma    3 2018             16.900,00                  0,00             16.900,00             26.091,59             -5.921,97             20.169,62

2019             16.900,00                  0,00             16.900,00

2020             16.900,00                  0,00             16.900,00

Programma   4 Servizio idrico integrato

Titolo    1 Spese correnti 2018             34.740,20                  0,00             34.740,20             36.461,65             16.267,63             52.729,28

2019             32.682,28                  0,00             32.682,28

2020             30.509,63                  0,00             30.509,63

Totale Programma    4 2018             34.740,20                  0,00             34.740,20             39.450,39             16.267,63             55.718,02

2019             32.682,28                  0,00             32.682,28

2020             30.509,63                  0,00             30.509,63

Programma   8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Pag. 5

II III I II I I



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Titolo    1 Spese correnti 2018             21.000,00                  0,00             21.000,00             58.637,37            -19.294,18             39.343,19

2019             21.000,00                  0,00             21.000,00

2020             21.000,00                  0,00             21.000,00

Totale Programma    8 2018             21.000,00                  0,00             21.000,00             58.637,37            -19.294,18             39.343,19

2019             21.000,00                  0,00             21.000,00

2020             21.000,00                  0,00             21.000,00

TOTALE MISSIONE    9 2018            386.040,20                  0,00            386.040,20            599.122,78            -33.357,88            565.764,90

2019            330.982,28                  0,00            330.982,28

2020            328.809,63                  0,00            328.809,63

Missione  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    1 Spese correnti 2018            506.968,85                  0,00            506.968,85            734.982,76           -103.255,11            631.727,65

2019            466.364,90                  0,00            466.364,90

2020            473.989,11                  0,00            473.989,11

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018          1.136.713,25                  0,00          1.136.713,25          1.191.824,51            -32.501,90          1.159.322,61

2019            342.000,00                  0,00            342.000,00

2020            514.000,00                  0,00            514.000,00

Totale Programma    5 2018          1.643.682,10                  0,00          1.643.682,10          1.926.807,27           -135.757,01          1.791.050,26

2019            808.364,90                  0,00            808.364,90

2020            987.989,11                  0,00            987.989,11

TOTALE MISSIONE   10 2018          1.643.682,10                  0,00          1.643.682,10          1.926.807,27           -135.757,01          1.791.050,26

2019            808.364,90                  0,00            808.364,90

2020            987.989,11                  0,00            987.989,11

Missione  11 Soccorso civile

Programma   1 Sistema di protezione civile

Titolo    1 Spese correnti 2018             14.150,00                  0,00             14.150,00             15.508,76              4.372,65             19.881,41

2019             11.650,00                  0,00             11.650,00

2020             11.650,00                  0,00             11.650,00

Totale Programma    1 2018             14.150,00                  0,00             14.150,00             15.508,76              4.372,65             19.881,41

2019             11.650,00                  0,00             11.650,00

2020             11.650,00                  0,00             11.650,00

TOTALE MISSIONE   11 2018             14.150,00                  0,00             14.150,00             15.508,76              4.372,65             19.881,41

2019             11.650,00                  0,00             11.650,00

2020             11.650,00                  0,00             11.650,00

Missione  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo    1 Spese correnti 2018            231.000,00                  0,00            231.000,00            338.007,52            -52.003,72            286.003,80

2019            224.000,00                  0,00            224.000,00

2020            224.000,00                  0,00            224.000,00

Totale Programma    1 2018            231.000,00                  0,00            231.000,00            338.007,52            -52.003,72            286.003,80

Pag. 6



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2019            224.000,00                  0,00            224.000,00

2020            224.000,00                  0,00            224.000,00

Programma   3 Interventi per gli anziani

Titolo    1 Spese correnti 2018             86.000,00                  0,00             86.000,00            106.647,07            -14.716,00             91.931,07

2019             81.000,00                  0,00             81.000,00

2020             81.000,00                  0,00             81.000,00

Totale Programma    3 2018             86.000,00                  0,00             86.000,00            106.647,07            -14.716,00             91.931,07

2019             81.000,00                  0,00             81.000,00

2020             81.000,00                  0,00             81.000,00

Programma   4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo    1 Spese correnti 2018            307.800,00                  0,00            307.800,00            411.861,66            -38.486,06            373.375,60

2019            325.800,00                  0,00            325.800,00

2020            307.800,00                  0,00            307.800,00

Totale Programma    4 2018            307.800,00                  0,00            307.800,00            411.861,66            -38.486,06            373.375,60

2019            325.800,00                  0,00            325.800,00

2020            307.800,00                  0,00            307.800,00

Programma   5 Interventi per le famiglie

Titolo    1 Spese correnti 2018             52.000,00                  0,00             52.000,00             91.895,79            -17.013,79             74.882,00

2019             43.500,00                  0,00             43.500,00

2020             52.000,00                  0,00             52.000,00

Totale Programma    5 2018             52.000,00                  0,00             52.000,00             91.895,79            -17.013,79             74.882,00

2019             43.500,00                  0,00             43.500,00

2020             52.000,00                  0,00             52.000,00

Programma   6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo    1 Spese correnti 2018             45.600,00                  0,00             45.600,00             45.600,00              1.000,00             46.600,00

2019             44.600,00                  0,00             44.600,00

2020             44.600,00                  0,00             44.600,00

Totale Programma    6 2018             45.600,00                  0,00             45.600,00             45.600,00              1.000,00             46.600,00

2019             44.600,00                  0,00             44.600,00

2020             44.600,00                  0,00             44.600,00

Programma   7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo    1 Spese correnti 2018            722.910,00                  0,00            722.910,00            731.414,12              1.090,22            732.504,34

2019            722.910,00                  0,00            722.910,00

2020            722.910,00                  0,00            722.910,00

Totale Programma    7 2018            722.910,00                  0,00            722.910,00            731.414,12              1.090,22            732.504,34

2019            722.910,00                  0,00            722.910,00

2020            722.910,00                  0,00            722.910,00

Programma   8 Cooperazione e associazionismo

Titolo    1 Spese correnti 2018             12.400,00                  0,00             12.400,00             12.400,00             20.500,00             32.900,00

2019             12.400,00                  0,00             12.400,00

2020             12.400,00                  0,00             12.400,00

Pag. 7

II III I II I I
I II I I



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Totale Programma    8 2018             12.400,00                  0,00             12.400,00             12.400,00             20.500,00             32.900,00

2019             12.400,00                  0,00             12.400,00

2020             12.400,00                  0,00             12.400,00

Programma   9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo    1 Spese correnti 2018              5.200,00                  0,00              5.200,00              5.269,98                -69,98              5.200,00

2019              5.200,00                  0,00              5.200,00

2020              5.200,00                  0,00              5.200,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2018            544.584,10                  0,00            544.584,10          1.089.393,20           -544.809,10            544.584,10

2019                  0,00                  0,00                  0,00

2020                  0,00                  0,00                  0,00

Totale Programma    9 2018            549.784,10                  0,00            549.784,10          1.094.663,18           -544.879,08            549.784,10

2019              5.200,00                  0,00              5.200,00

2020              5.200,00                  0,00              5.200,00

TOTALE MISSIONE   12 2018          2.012.494,10                  0,00          2.012.494,10          2.837.489,34           -644.508,43          2.192.980,91

2019          1.464.410,00                  0,00          1.464.410,00

2020          1.454.910,00                  0,00          1.454.910,00

Missione  14 Sviluppo economico e competitività

Programma   2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo    1 Spese correnti 2018             36.130,00                  0,00             36.130,00             37.334,00              4.396,00             41.730,00

2019             15.130,00                  0,00             15.130,00

2020             15.130,00                  0,00             15.130,00

Totale Programma    2 2018             36.130,00                  0,00             36.130,00             37.334,00              4.396,00             41.730,00

2019             15.130,00                  0,00             15.130,00

2020             15.130,00                  0,00             15.130,00

Programma   4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo    1 Spese correnti 2018             88.740,00                  0,00             88.740,00            119.575,07            -29.063,60             90.511,47

2019             88.740,00                  0,00             88.740,00

2020             88.740,00                  0,00             88.740,00

Totale Programma    4 2018             88.740,00                  0,00             88.740,00            119.575,07            -29.063,60             90.511,47

2019             88.740,00                  0,00             88.740,00

2020             88.740,00                  0,00             88.740,00

TOTALE MISSIONE   14 2018            124.870,00                  0,00            124.870,00            156.909,07            -24.667,60            132.241,47

2019            103.870,00                  0,00            103.870,00

2020            103.870,00                  0,00            103.870,00

Missione  16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma   1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo    1 Spese correnti 2018              1.775,00                  0,00              1.775,00              1.775,00              1.275,00              3.050,00

2019              1.775,00                  0,00              1.775,00

2020              1.775,00                  0,00              1.775,00

Totale Programma    1 2018              1.775,00                  0,00              1.775,00              1.775,00              1.275,00              3.050,00

Pag. 8



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2019              1.775,00                  0,00              1.775,00

2020              1.775,00                  0,00              1.775,00

TOTALE MISSIONE   16 2018              1.775,00                  0,00              1.775,00              1.775,00              1.275,00              3.050,00

2019              1.775,00                  0,00              1.775,00

2020              1.775,00                  0,00              1.775,00

Missione  50 Debito pubblico

Programma   2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo    4 Rimborso Prestiti 2018            202.314,71                  0,00            202.314,71            202.314,71            103.146,56            305.461,27

2019            210.425,75                  0,00            210.425,75

2020            218.989,02                  0,00            218.989,02

Totale Programma    2 2018            202.314,71                  0,00            202.314,71            202.314,71            103.146,56            305.461,27

2019            210.425,75                  0,00            210.425,75

2020            218.989,02                  0,00            218.989,02

TOTALE MISSIONE   50 2018            202.314,71                  0,00            202.314,71            202.314,71            103.146,56            305.461,27

2019            210.425,75                  0,00            210.425,75

2020            218.989,02                  0,00            218.989,02

Missione  99 Servizi per conto terzi

Programma   1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo    7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2018          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00          1.375.500,00             -1.000,00          1.374.500,00

2019          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

2020          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

Totale Programma    1 2018          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00          1.375.500,00             -1.000,00          1.374.500,00

2019          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

2020          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

TOTALE MISSIONE   99 2018          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00          1.375.500,00             -1.000,00          1.374.500,00

2019          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

2020          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2018         10.780.522,57                  0,00         10.780.522,57         13.498.609,67         -1.493.648,36         12.004.961,31

2019          9.155.730,00                  0,00          9.155.730,00

2020          9.265.730,00                  0,00          9.265.730,00

Pag. 9



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2018          4.421.000,00                  0,00          4.421.000,00          8.258.108,64         -1.009.993,53          7.248.115,11

2019          4.421.000,00                  0,00          4.421.000,00

2020          4.421.000,00                  0,00          4.421.000,00

Tipologia  301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2018          1.580.000,00                  0,00          1.580.000,00          2.125.973,44           -497.799,31          1.628.174,13

2019          1.580.000,00                  0,00          1.580.000,00

2020          1.580.000,00                  0,00          1.580.000,00

TOTALE TITOLO    1 2018          6.011.000,00                  0,00          6.011.000,00         10.394.082,08         -1.507.792,84          8.886.289,24

2019          6.011.000,00                  0,00          6.011.000,00

2020          6.011.000,00                  0,00          6.011.000,00

TITOLO    2 Trasferimenti correnti

Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2018            338.200,00                  0,00            338.200,00            370.604,00              1.487,36            372.091,36

2019            338.200,00                  0,00            338.200,00

2020            338.200,00                  0,00            338.200,00

TOTALE TITOLO    2 2018            338.200,00                  0,00            338.200,00            370.604,00              1.487,36            372.091,36

2019            338.200,00                  0,00            338.200,00

2020            338.200,00                  0,00            338.200,00

TITOLO    3 Entrate extratributarie

Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

2018            449.600,00                  0,00            449.600,00            558.737,44             90.518,76            649.256,20

2019            278.600,00                  0,00            278.600,00

2020            278.600,00                  0,00            278.600,00

Tipologia  200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

2018            133.000,00                  0,00            133.000,00            290.427,99              9.003,89            299.431,88

2019            133.000,00                  0,00            133.000,00

2020            133.000,00                  0,00            133.000,00

Tipologia  500 Rimborsi e altre entrate correnti 2018            246.077,64                  0,00            246.077,64            331.916,06             11.328,78            343.244,84

2019            216.650,00                  0,00            216.650,00

2020            216.650,00                  0,00            216.650,00

TOTALE TITOLO    3 2018            989.677,64                  0,00            989.677,64          1.342.164,09            110.851,43          1.453.015,52

2019            789.250,00                  0,00            789.250,00

2020            789.250,00                  0,00            789.250,00

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  500 Altre entrate in conto capitale 2018            500.000,00                  0,00            500.000,00            500.000,00             22.609,36            522.609,36

2019            520.000,00                  0,00            520.000,00

2020            580.000,00                  0,00            580.000,00

TOTALE TITOLO    4 2018            567.500,00                  0,00            567.500,00            573.055,16             22.609,36            595.664,52

2019            540.000,00                  0,00            540.000,00

2020            650.000,00                  0,00            650.000,00

TITOLO    9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia  100 Entrate per partite di giro 2018          1.335.500,00                  0,00          1.335.500,00          1.345.515,90               -892,90          1.344.623,00

2019          1.335.500,00                  0,00          1.335.500,00

2020          1.335.500,00                  0,00          1.335.500,00

Pag.10

E ' '



 COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       3 del: 16-01-2018

Riferimento delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Tipologia  200 Entrate per conto terzi 2018             38.000,00                  0,00             38.000,00             70.964,80                 98,10             71.062,90

2019             38.000,00                  0,00             38.000,00

2020             38.000,00                  0,00             38.000,00

TOTALE TITOLO    9 2018          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00          1.416.480,70               -794,80          1.415.685,90

2019          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

2020          1.373.500,00                  0,00          1.373.500,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2018         10.780.522,57                  0,00         10.780.522,57         14.466.386,03         -1.373.639,49         13.092.746,54

2019          9.155.730,00                  0,00          9.155.730,00

2020          9.265.730,00                  0,00          9.265.730,00

Pag.11



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         11     0 ICI - ACCERTAMENTI ANNI PREGRESSI 1.01.01.08.002 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

       232.223,65

             0,00

             0,00

             0,00

       232.223,65          3.930,70

             0,00

             0,00

             0,00

       236.154,35

E         21     0 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 1.01.01.06.001 2018

2019

2020

Cassa

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     2.917.836,38

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     2.917.836,38        -50.512,13

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     1.930.000,00

     2.867.324,25

E         22     0 IMU - ACCERTAMENTI ANNI PREGRESSI 1.01.01.06.002 2018

2019

2020

Cassa

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

       114.739,01

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

       114.739,01         50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

       164.739,01

E         50     0 TASI 1.01.01.76.001 2018

2019

2020

Cassa

       440.000,00

       440.000,00

       440.000,00

       684.178,81

       440.000,00

       440.000,00

       440.000,00

       684.178,81         -3.840,42

       440.000,00

       440.000,00

       440.000,00

       680.338,39

E         50     1 TASI - ACCERTAMENTI ANNI PREGRESSI 1.01.01.76.002 2018

2019

2020

Cassa

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        16.352,00

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        16.352,00          9.952,00

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        26.304,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 1



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         51     0 ADDIZIONALE IRPEF 1.01.01.16.001 2018

2019

2020

Cassa

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     4.085.916,98

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     4.085.916,98     -1.019.208,68

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     1.780.000,00

     3.066.708,30

E         60     0 IMPOSTA DI SOGGIORNO 1.01.01.41.001 2018

2019

2020

Cassa

       130.000,00

       130.000,00

       130.000,00

       130.328,60

       130.000,00

       130.000,00

       130.000,00

       130.328,60           -315,00

       130.000,00

       130.000,00

       130.000,00

       130.013,60

E        106     0 FONDO DI SOLIDARIETA' 1.03.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     2.125.973,44

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     2.125.973,44       -497.799,31

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     1.580.000,00

     1.628.174,13

E        154     0 COMPENSAZIONE MANCATO GETTITO
IMU

2.01.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1.251,32

             0,00

             0,00

             0,00

         1.251,32

E        165     0 TRASFERIMENTO INAIL PER INDENNIZZO
INFORTUNI DIPENDENTI

2.01.01.03.002 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00            236,04

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.236,04

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 2



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        447     0 SEGRETARIO IN CONVENZIONE -
RIMBORSO

3.05.02.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        62.400,00

        62.400,00

        62.400,00

        70.719,84

        62.400,00

        62.400,00

        62.400,00

        70.719,84           -832,42

        62.400,00

        62.400,00

        62.400,00

        69.887,42

E        448     0 PERSONALE IN CONVENZIONE -
RIMBORSI

3.05.02.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00          4.345,30

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        14.345,30

E        471     0 BOLLO VIRTUALE UFFICIO ANAGRAFE 3.05.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00            928,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        13.928,00

E        472     0 DIRITTI PER RILASCIO DELLE CARTE
D'IDENTITA' UFFICIO ANAGRAFE

3.01.02.01.033 2018

2019

2020

Cassa

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00            639,84

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.639,84

E        474     0 DIRITTI DI SEGRETERIA SOGGETTI A
COMPENSAZIONE UFFICIO ANAGRAFE

3.01.02.01.032 2018

2019

2020

Cassa

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00             92,14

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.592,14

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 3



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        501     0 PROVENTI DA VIOLAZIONE
REGOLAMENTI COMUNALI E ORDINANZE
SINDACALI POLIZIA LOCALE

3.02.02.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        57.352,93

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        57.352,93          1.113,60

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        58.466,53

E        510     1 PROVENTI DA VIOLAZIONI AL CODICE
DELLA STRADA (SENZA VINCOLO DI
DESTINAZIONE)

3.02.02.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        68.653,29

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        68.653,29          7.890,29

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        76.543,58

E        592     0 PROVENTI DA UTILIZZO IMPIANTI
SPORTIVI

3.01.02.01.006 2018

2019

2020

Cassa

        16.900,00

        16.900,00

        16.900,00

        23.340,43

        16.900,00

        16.900,00

        16.900,00

        23.340,43         -6.440,43

        16.900,00

        16.900,00

        16.900,00

        16.900,00

E        632     0 RIMBORSO DA INDENNIZZI DI
ASSICURAZIONI PER DANNI AL
PATRIMONIO COMUNALE A SEGUITO
INCIDENTI STRADALI

3.05.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.813,77

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.813,77           -342,41

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.471,36

E        720     0 RIMBORSO SPESE DI RICOVERO ANZIANI
E INABILI

3.01.02.01.017 2018

2019

2020

Cassa

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        25.420,33

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        25.420,33         -1.856,33

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        23.564,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 4



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        731     0 PROVENTI DA CONCORSO SPESA
ASSISTENZA DOMICILIARE

3.01.02.01.024 2018

2019

2020

Cassa

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        18.982,11

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        18.982,11            225,96

        18.000,00

        18.000,00

        18.000,00

        19.208,07

E        862     0 CANONE DI LOCAZIONE PER
CONCESSIONE LOCALI COMUNALI
(UFFICIO POSTALE FRESCADA)

3.01.03.01.003 2018

2019

2020

Cassa

         7.300,00

         7.300,00

         7.300,00

        14.316,22

         7.300,00

         7.300,00

         7.300,00

        14.316,22         -4.713,14

         7.300,00

         7.300,00

         7.300,00

         9.603,08

E        863     0 CANONI DI LOCAZIONE PER
CONCESSIONE ALLOGGI COMUNALI

3.01.03.01.003 2018

2019

2020

Cassa

        15.500,00

        15.500,00

        15.500,00

        19.504,57

        15.500,00

        15.500,00

        15.500,00

        19.504,57         -3.683,47

        15.500,00

        15.500,00

        15.500,00

        15.821,10

E        880     0 PROVENTI PATRIMONIALI DIVERSI E
CANONI STAZIONI TELEFONIA MOBILE
(NO IVA)

3.01.03.01.003 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

             0,00

             0,00

        31.200,00

        10.000,00

             0,00

             0,00

        31.200,00        -21.200,00

        10.000,00

             0,00

             0,00

        10.000,00

E        880     1 PROVENTI PATRIMONIALI DIVERSI E
CANONI STAZIONI TELEFONIA MOBILE
(RILEVANTE IVA)

3.01.03.01.003 2018

2019

2020

Cassa

       239.700,00

        78.700,00

        78.700,00

       284.557,22

       239.700,00

        78.700,00

        78.700,00

       284.557,22        129.855,19

       239.700,00

        78.700,00

        78.700,00

       414.412,41

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 5



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        881     0 COSAP PERMANENTE (PLATEATICI E
OCCUPAZIONI PERMANENTI)

3.01.03.01.002 2018

2019

2020

Cassa

        38.000,00

        38.000,00

        38.000,00

        46.176,19

        38.000,00

        38.000,00

        38.000,00

        46.176,19         -1.513,00

        38.000,00

        38.000,00

        38.000,00

        44.663,19

E        882     0 COSAP TEMPORANEA (OPERATORI
MERCATO E VARIE)

3.01.03.01.002 2018

2019

2020

Cassa

        27.000,00

        27.000,00

        27.000,00

        34.031,00

        27.000,00

        27.000,00

        27.000,00

        34.031,00           -888,00

        27.000,00

        27.000,00

        27.000,00

        33.143,00

E        932     0 RIMBORSO PER ELEZIONI 3.05.02.03.000 2018

2019

2020

Cassa

        82.600,00

        82.600,00

        82.600,00

       107.456,13

        82.600,00

        82.600,00

        82.600,00

       107.456,13          8.155,58

        82.600,00

        82.600,00

        82.600,00

       115.611,71

E        934    12 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI DA ENTI
PUBBLICI  (UNITA' DEL SEGRETARIO)

3.05.02.03.002 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         1.081,68

             0,00

             0,00

             0,00

         1.081,68         -1.054,62

             0,00

             0,00

             0,00

            27,06

E        938     0 RIMBORSO DA COMUNE DI CASIER RATE
MUTUI SCUOLA MATERNA FRESCADA

3.05.02.03.002 2018

2019

2020

Cassa

        29.427,64

             0,00

             0,00

        58.855,28

        29.427,64

             0,00

             0,00

        58.855,28        -29.427,64

        29.427,64

             0,00

             0,00

        29.427,64

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 6



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        939     0 CONTRIBUTO DA COMUNE DI CASIER SU
SPESE GESTIONE SCUOLA MATERNA DI
FRESCADA

3.05.02.03.002 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        40.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        40.000,00         29.556,99

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        69.556,99

E       1051     0 PROVENTI CONTRIBUTO COSTRUZIONE,
ONERI DI URBANIZZAZIONE E SANZIONI
PER PERMESSI DI COSTRUIRE  A
SCOMPUTO (U 15900)

4.05.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         22.609,36

             0,00

             0,00

             0,00

        22.609,36

E       1453     0 CAUZIONI POLIZIA LOCALE 9.02.04.02.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             98,10

             0,00

             0,00

             0,00

            98,10

E       1470     0 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI
PER IL SERVIZIO ECONOMATO

9.01.99.03.001 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        30.015,90

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        30.015,90           -892,90

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        29.123,00

U         30     0 CONTRIBUTI  ASPETTIVA PER CARICHE
ELETTIVE

01.01-1.01.02.01.999 2018

2019

2020

Cassa

         8.500,00

         8.500,00

         8.500,00

        11.582,00

         8.500,00

         8.500,00

         8.500,00

        11.582,00         -3.079,00

         8.500,00

         8.500,00

         8.500,00

         8.503,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 7



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U         31     0 SPESE PER ORGANI ISTITUZIONALI -
ACQUISTO BENI

01.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.200,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.250,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.250,00            570,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.820,00

U         74     0 ORGANI ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO -
INDENNITA'

01.01-1.03.02.01.001 2018

2019

2020

Cassa

       138.000,00

       138.000,00

       138.000,00

       183.819,24

       138.000,00

       138.000,00

       138.000,00

       183.819,24        -36.213,32

       138.000,00

       138.000,00

       138.000,00

       147.605,92

U         74     1 RIMBORSO SPESE PER MISSIONI
ORGANI ISTITUZIONALI

01.01-1.03.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           183,00

           183,00

           183,00

           366,00

           183,00

           183,00

           183,00

           366,00           -183,00

           183,00

           183,00

           183,00

           183,00

U         75     0 ORGANI ISTITUZIONALI - SPESE PER
ALTRI SERVIZI

01.01-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00            180,00

           500,00

           500,00

           500,00

           680,00

U        251     0 IRAP INDENNITA' ORGANI ISTITUZIONALI 01.01-1.02.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.950,00

        10.950,00

        10.950,00

        14.532,28

        10.950,00

        10.950,00

        10.950,00

        14.532,28         -2.925,89

        10.950,00

        10.950,00

        10.950,00

        11.606,39

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 8



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        252     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO ORGANI
ISTITUZIONALI

01.01-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U        280     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
SEGRETERIA/CONTRATTI

01.02-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       178.300,00

       178.300,00

       178.300,00

       215.765,57

       183.400,00

       178.300,00

       178.300,00

       220.865,57        -35.925,93

       183.400,00

       178.300,00

       178.300,00

       184.939,64

U        280     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
SEGRETERIA/CONTRATTI

01.02-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           260,00

           260,00

           260,00

           403,90

           260,00

           260,00

           260,00

           403,90           -130,26

           260,00

           260,00

           260,00

           273,64

U        285     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
SEGRETERIA/CONTRATTI

01.02-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        48.600,00

        48.600,00

        48.600,00

        49.852,56

        50.005,00

        48.600,00

        48.600,00

        51.257,56           -893,74

        50.005,00

        48.600,00

        48.600,00

        50.363,82

U        286     0 ONERI SU DIRITTI DI ROGITO 01.02-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.620,00

         1.620,00

         1.620,00

         3.865,53

         1.620,00

         1.620,00

         1.620,00

         3.865,53         -2.245,53

         1.620,00

         1.620,00

         1.620,00

         1.620,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag. 9



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        292     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. GEN.LI
INTERNI - MESSI

01.02-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        29.500,00

        29.500,00

        29.500,00

        40.645,32

        29.500,00

        29.500,00

        29.500,00

        40.645,32        -10.358,24

        29.500,00

        29.500,00

        29.500,00

        30.287,08

U        292     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
GEN.LI INTERNI - MESSI

01.02-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           490,00

           490,00

           490,00

           679,30

           490,00

           490,00

           490,00

           679,30           -179,92

           490,00

           490,00

           490,00

           499,38

U        293     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
GEN.LI INTERNI - MESSI

01.02-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         8.900,00

         8.900,00

         8.900,00

        12.396,57

         8.900,00

         8.900,00

         8.900,00

        12.396,57         -2.961,70

         8.900,00

         8.900,00

         8.900,00

         9.434,87

U        295     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. RISORSE
UMANE

01.10-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        84.500,00

        84.500,00

        84.500,00

        99.131,76

        84.500,00

        84.500,00

        84.500,00

        99.131,76        -13.444,12

        84.500,00

        84.500,00

        84.500,00

        85.687,64

U        296     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
RISORSE UMANE

01.10-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        23.300,00

        23.300,00

        23.300,00

        28.025,36

        23.300,00

        23.300,00

        23.300,00

        28.025,36         -4.062,01

        23.300,00

        23.300,00

        23.300,00

        23.963,35

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.10



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        340     0 SEGRETARIO GENERALE - DIRITTI DI
ROGITO

01.02-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.810,00

         6.810,00

         6.810,00

        16.245,02

         6.810,00

         6.810,00

         6.810,00

        16.245,02         -9.435,02

         6.810,00

         6.810,00

         6.810,00

         6.810,00

U        350     0 RIMBORSO SPESE SEGRETERIA
CONVENZIONATA

01.02-1.09.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.600,00

             0,00

             0,00

        37.962,81

             0,00

             0,00

             0,00

        32.362,81        -32.362,81

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U        410     0 SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO DI
BENI

01.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           110,00

           110,00

           110,00

           160,00

           110,00

           110,00

           110,00

           160,00            -50,00

           110,00

           110,00

           110,00

           110,00

U        418     0 ACQUISTO CARBURANTI E LUBRIFICANTI
AUTOVETTURE MESSI

01.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           750,00

             0,00

             0,00

         1.217,00

           750,00

             0,00

             0,00

         1.217,00           -115,01

           750,00

             0,00

             0,00

         1.101,99

U        421     0 UFFICIO U.R.P./SPORTELLO CITTADINO -
ACQUISTO DI BENI

01.11-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           600,00

           500,00

           500,00

           500,00

           600,00           -100,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.11



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        432     0 UFFICIO PERSONALE - ACQUISTO DI
BENI

01.10-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.150,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.150,00           -150,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

U        500     0 UNITA' DI STAFF SEGRETARIO - SPESE
LEGALI

01.11-1.03.02.11.006 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        22.719,56

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        22.719,56         -9.973,35

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        12.746,21

U        501     0 SEGRETERIA GENERALE - SPESE PER
TRASCRIZIONE SEDUTE CONSIGLIO E
ALTRI SERVIZI AUSILIARI

01.02-1.03.02.13.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         3.518,80

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         3.518,80           -849,34

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.669,46

U        504     0 UNITA' DI STAFF SEGRETARIO - SERVIZI
DI FORMAZIONE SU TRASPARENZA E
ANTICORRUZIONE

01.11-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         4.552,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         4.552,00         -2.052,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.500,00

U        505     1 COMUNICAZIONE - PRESTAZIONE DI
SERVIZI (LIMITE D.L. 78/2010)

01.11-1.03.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         5.727,90

             0,00

             0,00

             0,00

         5.727,90         -5.727,90

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.12



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        550     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SETTORE I (RESPONSABILE LONGO)

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

           650,00

           650,00

           650,00

           710,00

           650,00

           650,00

           650,00

           710,00              2,00

           650,00

           650,00

           650,00

           712,00

U        551     0 SPESE FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO SEGRETARIO E UNITA'
DI STAFF

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00          2.234,00

         1.300,00

         1.300,00

         1.300,00

         3.534,00

U        552     0 SPESE PER SERVIZIO MENSA 01.10-1.01.01.02.002 2018

2019

2020

Cassa

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        33.443,20

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        33.443,20         -5.609,76

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        27.833,44

U        557     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SETTORE II (RESPONSABILE BELLINI)

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.450,00

         1.450,00

         1.430,00

         1.450,00

         1.450,00

         1.450,00

         1.430,00

         1.450,00            182,00

         1.450,00

         1.450,00

         1.430,00

         1.632,00

U        558     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SETTORE III (RESPONSABILE BALDASSA)

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.290,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.290,00           -290,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.13



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        560     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SETTORE V (RESPONSABILE CALLEGARI)

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.650,00

         1.650,00

         1.650,00

         1.934,00

         1.650,00

         1.650,00

         1.650,00

         1.934,00             50,00

         1.650,00

         1.650,00

         1.650,00

         1.984,00

U        561     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00            180,00

           700,00

           700,00

           700,00

           880,00

U        564     0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE
SETTORE VI (RESPONSABILE GRESPAN)

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00            180,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.180,00

U        610     0 SPESE UFFICIO U.R.P./SPORTELLO
CITTADINO - PRESTAZIONE SERVIZI

01.11-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

         8.000,00

           500,00

           700,00

           500,00

         8.000,00

           500,00

           700,00           -200,00

           500,00

         8.000,00

           500,00

           500,00

U        610     1 RELAZIONI PUBBLICHE, PUBBLICITA' E
RAPPRESENTANZA - PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER COMUNICAZIONE (LIMITE
D.L. 78/2010)

01.01-1.03.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.225,00

         5.225,00

         5.225,00

         6.807,96

         5.225,00

         5.225,00

         5.225,00

         6.807,96           -791,49

         5.225,00

         5.225,00

         5.225,00

         6.016,47

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.14



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        650     0 FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI -
PRESTAZIONI DI SERVIZI

01.01-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           400,00

           400,00

           400,00

           400,00

           400,00

           400,00

           400,00

           400,00            196,00

           400,00

           400,00

           400,00

           596,00

U        670     0 GESTIONE TERMINALI PRESENZE 01.10-1.03.02.19.001 2018

2019

2020

Cassa

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00            603,90

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         3.303,90

U        670     1 PRESTAZIONI PER ALTRI SERVIZI
UFFICIO PERSONALE

01.10-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           600,00

           600,00

           600,00

           650,00

           600,00

           600,00

           600,00

           650,00            -50,00

           600,00

           600,00

           600,00

           600,00

U        678     0 PROVVEDIMENTI MIGLIORAMENTO
SICUREZZA SALUTE LAVORATORI -
FORMAZIONE

01.10-1.03.02.04.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.820,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.820,00            590,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         4.410,00

U        695     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI 12.08-1.04.04.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00         20.500,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        30.500,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.15



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        719     0 IMPOSTE DI REGISTRO E BOLLI UFFICIO
CONTRATTI

01.02-1.02.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

         1.500,00

           500,00

           500,00

           500,00

         1.500,00           -879,44

           500,00

           500,00

           500,00

           620,56

U        721     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV.
SEGRETERIA/CONTRATTI

01.02-1.02.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        11.910,00

        11.910,00

        11.910,00

        16.104,82

        11.915,00

        11.910,00

        11.910,00

        16.109,82         -3.940,08

        11.915,00

        11.910,00

        11.910,00

        12.169,74

U        723     0 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO 01.02-1.02.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

           580,00

           580,00

           580,00

         1.381,98

           580,00

           580,00

           580,00

         1.381,98           -801,98

           580,00

           580,00

           580,00

           580,00

U        723     1 IRAP INCARICHI UNITA' DEL SEGRETARIO 01.02-1.02.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

           150,00

           150,00

           150,00

           150,00

           150,00

           150,00

           150,00

           150,00             42,50

           150,00

           150,00

           150,00

           192,50

U        725     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. GEN.LI
INTERNI - MESSI

01.02-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         2.638,31

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         2.638,31            894,58

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         3.532,89

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.16



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        726     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. RISORSE
UMANE

01.10-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         7.249,89

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         7.249,89         -1.864,01

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         5.385,88

U        727     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO RISORSE
UMANE

01.10-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           100,00

           100,00

           100,00

           110,00

           100,00

           100,00

           100,00

           110,00            -10,00

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

U        750     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. ECONOM.
FINANZ.

01.03-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       137.815,00

       137.815,00

       137.815,00

       165.938,31

       137.815,00

       137.815,00

       137.815,00

       165.938,31        -24.696,67

       137.815,00

       137.815,00

       137.815,00

       141.241,64

U        754     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
ECONOM. FINANZ.

01.03-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        37.500,00

        37.500,00

        37.500,00

        51.093,47

        37.500,00

        37.500,00

        37.500,00

        51.093,47        -12.371,53

        37.500,00

        37.500,00

        37.500,00

        38.721,94

U        760     0 UFFICIO RAGIONERIA - ACQUISTO DI
BENI

01.03-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           300,00

           300,00

           300,00

           450,00

           300,00

           300,00

           300,00

           450,00           -150,00

           300,00

           300,00

           300,00

           300,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.17



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        810     0 SPESE PER SERVIZI DIVERSI UFFICIO
RAGIONERIA

01.03-1.03.02.99.999 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         6.564,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         6.564,00         -1.564,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

U        880     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. ECONOM.
FINANZ.

01.03-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         9.900,00

         9.990,00

         9.990,00

        13.485,44

         9.900,00

         9.990,00

         9.990,00

        13.485,44         -3.189,06

         9.900,00

         9.990,00

         9.990,00

        10.296,38

U        882     0 IMPOSTA DI BOLLO UFFICIO RAGIONERIA 01.03-1.02.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         2.423,18

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         2.423,18           -175,06

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         2.248,12

U        901     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. TRIBUTI 01.04-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        67.650,00

        67.650,00

        67.650,00

        93.105,80

        67.650,00

        67.650,00

        67.650,00

        93.105,80        -24.085,74

        67.650,00

        67.650,00

        67.650,00

        69.020,06

U        901     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
TRIBUTI

01.04-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           880,00

           880,00

           880,00

         1.729,92

           880,00

           880,00

           880,00

         1.729,92           -844,38

           880,00

           880,00

           880,00

           885,54

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.18



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        905     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
TRIBUTI

01.04-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        20.100,00

        20.100,00

        20.100,00

        23.431,25

        20.100,00

        20.100,00

        20.100,00

        23.431,25         -2.487,65

        20.100,00

        20.100,00

        20.100,00

        20.943,60

U        910     0 SPESE VARIE UFFICIO TRIBUTI -
ACQUISTO DI BENI

01.04-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           550,00

           500,00

           500,00

           500,00

           550,00            -50,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

U        963     0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER
UFFICIO TRIBUTI (SPESE LEGALI)

01.04-1.03.02.11.006 2018

2019

2020

Cassa

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        14.986,93

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        14.986,93          2.806,00

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        17.792,93

U        963     1 SPESE PER SERVIZI DIVERSI UFFICIO
TRIBUTI

01.04-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

             0,00

             0,00

        20.050,00

        20.000,00

             0,00

             0,00

        20.050,00            -50,00

        20.000,00

             0,00

             0,00

        20.000,00

U       1010     0 SPESE PER RISCOSSIONE TRIBUTI
COMUNALI

01.04-1.03.02.03.999 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        49.421,13

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        49.421,13         -1.573,17

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        47.847,96

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.19



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1060     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. TRIBUTI 01.04-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         6.413,24

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         6.413,24           -217,01

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         6.196,23

U       1063     0 IRAP COMPENSI PROGETTO ICI 01.04-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

           255,00

             0,00

             0,00

           265,62

           680,00

             0,00

             0,00

           690,62            -10,62

           680,00

             0,00

             0,00

           680,00

U       1090     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
DEMANIO/PATRIM.

01.05-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        21.800,00

        21.800,00

        21.800,00

        23.959,92

        21.800,00

        21.800,00

        21.800,00

        23.959,92         -1.720,72

        21.800,00

        21.800,00

        21.800,00

        22.239,20

U       1091     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
DEMANIO/PATRIM.

01.05-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         9.147,46

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         9.147,46         -2.346,35

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         6.801,11

U       1100     0 GESTIONE BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI - ACQUISTO BENI

01.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00            588,18

           200,00

           200,00

           200,00

           888,18

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.20



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1147     1 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
ACQUISTO BENI MUNICIPIO E SEDI
STACCATE

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         4.395,17

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         4.395,17           -702,24

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         3.692,93

U       1147     2 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
ACQUISTO BENI MAGAZZINO COMUNALE

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.756,66

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.756,66          1.833,42

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         3.590,08

U       1185     1 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
PRESTAZIONE DI SERVIZI MUNICIPIO E
SEDI STACCATE

01.06-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        17.200,00

        13.000,00

        13.000,00

        24.390,98

        17.200,00

        13.000,00

        13.000,00

        24.390,98         -1.676,67

        17.200,00

        13.000,00

        13.000,00

        22.714,31

U       1185     2 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
PRESTAZIONE DI SERVIZI MAGAZZINO
COMUNALE

01.06-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

         2.907,72

           800,00

           800,00

           800,00

         2.907,72          3.126,50

           800,00

           800,00

           800,00

         6.034,22

U       1185    17 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
PRESTAZIONE DI SERVIZI CASE DI
PROPRIETA' IN LOCAZIONE E NON

08.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.926,16

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.926,16          5.533,16

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        12.459,32

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.21



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1194     0 ONERI ASPORTO RIFIUTI IMMOBILI
COMUNALI

09.03-1.03.02.05.999 2018

2019

2020

Cassa

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        25.691,59

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        25.691,59         -5.921,97

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        19.769,62

U       1201     0 SPESE PER ALTRI SERVIZI - UFFICIO
PATRIMONIO

01.05-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        13.710,00

         7.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        13.710,00         15.616,00

         7.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        29.326,00

U       1260     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV.
DEMANIO/PATRIM.

01.05-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.900,00

         1.900,00

         1.900,00

         2.308,57

         1.900,00

         1.900,00

         1.900,00

         2.308,57           -281,77

         1.900,00

         1.900,00

         1.900,00

         2.026,80

U       1261     0 IMPOSTE E TASSE UFFICIO PATRIMONIO 01.05-1.02.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       1280     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. TECNICO 01.06-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       248.500,00

       248.500,00

       248.500,00

       265.411,17

       248.500,00

       248.500,00

       248.500,00

       265.411,17        -12.291,39

       248.500,00

       248.500,00

       248.500,00

       253.119,78

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.22



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1280     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
TECNICO

01.06-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           470,00

           470,00

           470,00

         1.129,94

           470,00

           470,00

           470,00

         1.129,94           -639,96

           470,00

           470,00

           470,00

           489,98

U       1285     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
TECNICO

01.06-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        73.100,00

        73.100,00

        73.100,00

        82.409,70

        73.100,00

        73.100,00

        73.100,00

        82.409,70         -6.885,54

        73.100,00

        73.100,00

        73.100,00

        75.524,16

U       1300     0 FORNITURE VARIE SERVIZIO
MANUTENZIONE

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         8.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        11.748,81

         8.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        11.748,81            188,40

         8.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        11.937,21

U       1304     0 FORNITURE VARIE SERVIZIO LL.PP. 01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           600,00

           600,00

           600,00

           700,00

           600,00

           600,00

           600,00

           700,00           -100,00

           600,00

           600,00

           600,00

           600,00

U       1307     0 ACQUISTO CARBURANTI E LUBRIFICANTI
AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         9.919,96

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         9.919,96         -2.105,07

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         7.814,89

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.23



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1340     0 PRESTAZIONI  PROFESSIONALI
SPECIALISTICHE -  LL.PP.

01.06-1.03.02.11.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         5.030,08

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         5.030,08            976,98

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         6.007,06

U       1340     1 MANUTENZIONE  AUTOMEZZI UFFICIO
TECNICO

01.06-1.03.02.09.001 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00          1.383,43

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         5.383,43

U       1344     0 PRESTAZIONI  SERVIZIO LL.PP.  - ALTRI
SERVIZI

01.06-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         5.162,24

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         5.162,24         51.408,77

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

        56.571,01

U       1344     1 PRESTAZIONI  SERVIZIO MANUTENZIONE
- ALTRI SERVIZI

01.06-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         7.911,35

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         7.911,35          1.997,88

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         9.909,23

U       1346     0 SPESE UTENZE  MAGAZZINO COMUNALE 01.06-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         5.183,20

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         5.183,20         -1.024,98

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         4.158,22

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.24



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1346     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE
MAGAZZINO COMUNALE

01.06-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           300,00

           300,00

           300,00

           438,71

           300,00

           300,00

           300,00

           438,71           -138,71

           300,00

           300,00

           300,00

           300,00

U       1429     0 IMPOSTE E TASSE UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       1430     0 BOLLO AUTO  UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.09.001 2018

2019

2020

Cassa

         1.045,00

         1.045,00

         1.045,00

         1.245,00

         1.045,00

         1.045,00

         1.045,00

         1.245,00            -53,81

         1.045,00

         1.045,00

         1.045,00

         1.191,19

U       1431     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. TECNICO 01.06-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        21.400,00

        21.400,00

        21.400,00

        25.056,60

        21.400,00

        21.400,00

        21.400,00

        25.056,60         -3.059,65

        21.400,00

        21.400,00

        21.400,00

        21.996,95

U       1460     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
DEMOGRAFICO

01.07-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       123.530,00

       123.530,00

       123.530,00

       170.382,87

       123.530,00

       123.530,00

       123.530,00

       170.382,87        -43.730,18

       123.530,00

       123.530,00

       123.530,00

       126.652,69

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.25



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1460     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
DEMOGRAFICO

01.07-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           770,66

             0,00

             0,00

             0,00

           770,66           -770,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,66

U       1465     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
DEMOGRAFICO

01.07-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        35.500,00

        35.500,00

        35.500,00

        49.022,32

        35.500,00

        35.500,00

        35.500,00

        49.022,32        -12.424,19

        35.500,00

        35.500,00

        35.500,00

        36.598,13

U       1466     1 SPESE PER ELEZIONI SOGGETTE A
RIMBORSO - PRESTAZIONI LAVORO
STRAORDINARIO

01.07-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        43.181,27

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        43.181,27        -12.681,27

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.500,00

U       1467     1 SPESE PER ELEZIONI SOGGETTE A
RIMBORSO - ONERI SU PRESTAZIONI
LAVORATORI DIPENDENTI

01.07-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.500,00

         7.500,00

         7.500,00

        10.672,19

         7.500,00

         7.500,00

         7.500,00

        10.672,19         -3.052,19

         7.500,00

         7.500,00

         7.500,00

         7.620,00

U       1470     0 SERVIZI DEMOGRAFICI - ACQUISTO DI
BENI

01.07-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.600,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.600,00          1.082,76

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         3.682,76

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.26



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1471     0 ACQUISTO BENI PER CONSULTAZIONI
COMUNALI O NON RIMBORSABILI

01.07-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.400,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.400,00           -400,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

U       1510     0 SPESE PER COMMISSIONE ELETTORALE
SERVIZI DEMOGRAFICI

01.07-1.03.02.99.005 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00          1.600,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         3.600,00

U       1510     1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI DIVERSI -
UFFICIO DEMOGRAFICO

01.07-1.03.02.13.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.250,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.250,00            -50,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

U       1512     0 SPESE PER SERVIZI PER
CONSULTAZIONI COMUNALI O NON
RIMBORSABILI

01.07-1.03.02.99.004 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

        30.000,00

         1.800,00

         1.200,00

           800,00

        30.000,00

         1.800,00

         1.200,00           -336,00

           800,00

        30.000,00

         1.800,00

           864,00

U       1512     1 SPESE PER ELEZIONI SOGGETTE A
RIMBORSO - PRESTAZIONI DI SERVIZIO

01.07-1.03.02.99.004 2018

2019

2020

Cassa

        40.000,00

        40.000,00

        40.000,00

        40.600,00

        40.000,00

        40.000,00

        40.000,00

        40.600,00           -600,00

        40.000,00

        40.000,00

        40.000,00

        40.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.27



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1600     0 UTILIZZO BENI DI TERZI PER
CONSULTAZIONI COMUNALI O NON
RIMBORSABILI

01.07-1.03.02.07.000 2018

2019

2020

Cassa

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00            -87,00

           100,00

           100,00

           100,00

           113,00

U       1659     1 SPESE PER ELEZIONI SOGGETTE A
RIMBORSO -  IRAP SU PRESTAZIONI
LAVORATORI DIPENDENTI

01.07-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         3.735,42

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         3.735,42         -1.090,42

         2.600,00

         2.600,00

         2.600,00

         2.645,00

U       1660     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV.
DEMOGRAFICO

01.07-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         8.204,40

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         8.204,40           -245,25

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.959,15

U       1663     0 BOLLO VIRTUALE 01.07-1.02.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        20.485,32

        16.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        20.485,32         -4.485,32

        16.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        16.000,00

U       1700     0 RETRIBUZIONI PERS.LE SERV.
INFORMATICO - CED

01.08-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        21.850,00

        21.850,00

        21.850,00

        24.019,12

        21.850,00

        21.850,00

        21.850,00

        24.019,12         -1.718,27

        21.850,00

        21.850,00

        21.850,00

        22.300,85

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.28



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1705     0 RETRIBUZIONI PERS.LE U.R.P. -
SPORTELLO CITTADINO

01.11-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        87.600,00

        87.600,00

        87.600,00

       120.457,62

        87.600,00

        87.600,00

        87.600,00

       120.457,62        -31.256,89

        87.600,00

        87.600,00

        87.600,00

        89.200,73

U       1705     1 ASSEGNI FAMILIARI RETRIBUZIONI
PERS.LE U.R.P. - SPORTELLO CITTADINO

01.11-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           750,00

           750,00

           750,00

         1.044,10

           750,00

           750,00

           750,00

         1.044,10           -292,44

           750,00

           750,00

           750,00

           751,66

U       1710     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
INFORMATICO - CED

01.08-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         9.141,99

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         9.141,99         -2.346,76

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         6.795,23

U       1715     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI U.R.P. -
SPORTELLO CITTADINO

01.11-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        25.800,00

        25.800,00

        25.800,00

        35.519,16

        25.800,00

        25.800,00

        25.800,00

        35.519,16         -8.932,18

        25.800,00

        25.800,00

        25.800,00

        26.586,98

U       1733     0 TRATTAMENTO ECONOMICO
ACCESSORIO

01.10-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       189.415,00

       189.415,00

       189.415,00

       243.522,26

       196.806,44

       189.415,00

       189.415,00

       250.913,70        -54.107,26

       196.806,44

       189.415,00

       189.415,00

       196.806,44

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.29



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1734     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI
ACCESSORIE

01.10-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        48.200,00

        48.200,00

        48.200,00

        62.641,33

        50.390,27

        48.200,00

        48.200,00

        64.831,60        -14.441,33

        50.390,27

        48.200,00

        48.200,00

        50.390,27

U       1736     0 FONDO LAVORO STRAORDINARIO 01.10-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        12.523,00

        12.523,00

        12.523,00

        15.759,16

        13.792,49

        12.523,00

        12.523,00

        17.028,65         -3.235,35

        13.792,49

        12.523,00

        12.523,00

        13.793,30

U       1737     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI L.S.U. 01.10-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

         1.472,77

           800,00

           800,00

           800,00

         1.472,77           -500,00

           800,00

           800,00

           800,00

           972,77

U       1738     0 ONERI C/ENTE FONDO PERSEO 01.10-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         4.833,52

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         4.833,52         -1.729,09

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.104,43

U       1739     0 ONERI C/ENTE LAVORO STRAORDINARIO 01.10-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.794,25

         3.306,66

         3.000,00

         3.000,00

         4.100,91           -774,54

         3.306,66

         3.000,00

         3.000,00

         3.326,37

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.30



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1778     0 FORNITURE VARIE PER UFFICI
COMUNALI

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         8.100,00

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         8.100,00          1.694,07

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         9.794,07

U       1779     0 FORNITURA GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI  PER UFFICI COMUNALI

01.06-1.03.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         7.839,13

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         7.839,13           -166,41

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00

         7.672,72

U       1785     0 SPESE PER VISITE FISCALI 01.10-1.03.02.18.001 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.795,82

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.795,82           -108,54

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.687,28

U       1793     0 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE 01.02-1.03.02.16.002 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        23.311,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        23.311,00         -3.244,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.067,00

U       1794     0 SPESE PULIZIA SEDE MUNICIPALE E SEDI
STACCATE - PRESTAZIONE DI SERVIZI

01.06-1.03.02.13.002 2018

2019

2020

Cassa

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        76.135,40

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        76.135,40        -16.210,64

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        59.924,76

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.31



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1796     0 SPESE PER ATTREZZATURE UFFICI
COMUNALI - PRESTAZIONI DI SERVIZI

01.06-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

           300,00

           300,00

           300,00

           350,00

           300,00

           300,00

           300,00

           350,00            -50,00

           300,00

           300,00

           300,00

           300,00

U       1798     0 SPESE FUNZIONAMENTO CED - SERVIZI
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI

01.08-1.03.02.19.000 2018

2019

2020

Cassa

        34.000,00

        34.000,00

        34.000,00

        34.048,80

        34.000,00

        34.000,00

        34.000,00

        34.048,80          2.802,11

        34.000,00

        34.000,00

        34.000,00

        36.850,91

U       1801     0 SPESE UTENZE  MUNICIPIO E SEDI
STACCATE

01.11-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        57.000,00

        57.000,00

        57.000,00

        80.813,02

        57.000,00

        57.000,00

        57.000,00

        80.813,02        -12.459,51

        57.000,00

        57.000,00

        57.000,00

        68.353,51

U       1801     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE
MUNICIPIO E SEDI DISTACCATE

01.11-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        17.000,00

        17.000,00

        17.000,00

        23.516,95

        17.000,00

        17.000,00

        17.000,00

        23.516,95         -6.516,95

        17.000,00

        17.000,00

        17.000,00

        17.000,00

U       1802     0 SPESE VARIE AUTOMEZZI COMUNALI 01.06-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

           300,00

           300,00

           300,00

           500,00

           300,00

           300,00

           300,00

           500,00           -131,00

           300,00

           300,00

           300,00

           369,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.32



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1805     0 SERVIZIO VIGILANZA IMMOBILI
PROPRIETA' COMUNALE

01.06-1.03.02.13.001 2018

2019

2020

Cassa

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        18.648,19

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        18.648,19         -3.268,52

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        15.379,67

U       1812     0 CANONE LOCAZIONE SEDE STACCATA
MUNICIPIO

01.11-1.03.02.07.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.250,00

        10.250,00

        10.250,00

        12.812,00

        10.250,00

        10.250,00

        10.250,00

        12.812,00         -2.562,00

        10.250,00

        10.250,00

        10.250,00

        10.250,00

U       1813     0 CANONI ATTREZZATURE UFFICI 01.11-1.03.02.07.004 2018

2019

2020

Cassa

         9.500,00

         9.500,00

         9.500,00

        15.700,51

         9.500,00

         9.500,00

         9.500,00

        15.700,51         -2.498,43

         9.500,00

         9.500,00

         9.500,00

        13.202,08

U       1871     0 IRAP TRATTAMENTO ACCESSORIO 01.10-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        22.020,08

        18.262,30

        16.000,00

        16.000,00

        24.282,38         -6.020,08

        18.262,30

        16.000,00

        16.000,00

        18.262,30

U       1873     0 IRAP TRATTAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO

01.10-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

           900,00

           900,00

           900,00

         1.114,67

           911,08

           900,00

           900,00

         1.125,75           -153,25

           911,08

           900,00

           900,00

           972,50

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.33



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1880     0 IRAP RETRIBUZIONI U.R.P. - SPORTELLO
CITTADINO

01.11-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         8.709,12

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         8.709,12           -841,82

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.867,30

U       2180     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. POLIZIA
LOCALE

03.01-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       202.200,00

       202.200,00

       202.200,00

       277.064,72

       202.200,00

       202.200,00

       202.200,00

       277.064,72        -71.584,01

       202.200,00

       202.200,00

       202.200,00

       205.480,71

U       2180     1 ASSEGNI FAMILIARI PERS.LE SERV.
POLIZIA LOCALE

03.01-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

         1.380,00

         1.380,00

         1.380,00

         1.977,40

         1.380,00

         1.380,00

         1.380,00

         1.977,40           -592,70

         1.380,00

         1.380,00

         1.380,00

         1.384,70

U       2186     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
POLIZIA LOCALE

03.01-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        58.300,00

        58.300,00

        58.300,00

        78.963,21

        58.300,00

        58.300,00

        58.300,00

        78.963,21        -19.576,70

        58.300,00

        58.300,00

        58.300,00

        59.386,51

U       2197     0 ACQUISTO CARBURANTI E LUBRIFICANTI
POLIZIA MUNICIPALE

03.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.400,00

         5.400,00

         5.400,00

         8.401,38

         5.400,00

         5.400,00

         5.400,00

         8.401,38         -1.105,68

         5.400,00

         5.400,00

         5.400,00

         7.295,70

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.34



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2344     0 SPESE VARIE UFFICIO POLIZIA
MUNICIPALE PER UTENZE E BANCHE
DATI

03.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.350,00

         3.350,00

         3.350,00

         4.554,47

         3.350,00

         3.350,00

         3.350,00

         4.554,47            -76,67

         3.350,00

         3.350,00

         3.350,00

         4.477,80

U       2344     1 MANUTENZIONE STRUMENTI
SPECIALISTICI POLIZIA LOCALE

03.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         5.593,84

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         5.593,84         -1.130,94

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         4.462,90

U       2344     2 STAMPE E COPIE POLIZIA LOCALE 03.01-1.03.02.13.004 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       2347     1 SERVIZIO DI TELEVIGILANZA 03.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00          5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        10.000,00

U       2422     1 SPESE PER PARCO MEZZI SERVIZIO
POLIZIA MUNICIPALE

03.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         4.500,00

         4.500,00

         6.718,07

         5.000,00

         4.500,00

         4.500,00

         6.718,07           -155,65

         5.000,00

         4.500,00

         4.500,00

         6.562,42

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.35



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2442     0 SPESE PER SERVIZI VETERINARI
CUSTODIA CANI RANDAGI -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

03.01-1.03.02.99.999 2018

2019

2020

Cassa

           600,00

           600,00

           600,00

         1.602,51

           600,00

           600,00

           600,00

         1.602,51           -273,97

           600,00

           600,00

           600,00

         1.328,54

U       2450     0 SPESE CANILE PER SERVIZI DI
RICOVERO E MANTENIMENTO CANI
RANDAGI

03.01-1.04.04.01.001 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.100,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.100,00           -544,77

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.555,23

U       2453     0 TRASFERIMENTO REGIONE QUOTA
VIOLAZIONE AI REGOLAMENTI

03.01-1.04.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00            666,70

           250,00

           250,00

           250,00

           916,70

U       2457     0 TRASFERIMENTO CONTROLLO
ASSOCIAZIONE DEL VICINATO

03.01-1.04.04.01.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           350,00

             0,00

             0,00

             0,00

           350,00           -350,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U       2471     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. POLIZIA
LOCALE

03.01-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        22.411,86

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        22.411,86         -5.557,56

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        16.854,30

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.36



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2472     1 BOLLO AUTO E MOTO POLIZIA
MUNICIPALE

03.01-1.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.400,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.400,00           -125,96

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.274,04

U       2473     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE

03.01-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       2610     0 MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA DI
FRESCADA - ACQUISTO BENI

04.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           750,00

           750,00

           750,00

         1.236,68

           750,00

           750,00

           750,00

         1.236,68            -71,00

           750,00

           750,00

           750,00

         1.165,68

U       2620     0 MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA
CAPOLUOGO - ACQUISTO BENI

04.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           750,00

           750,00

           750,00

         1.152,95

           750,00

           750,00

           750,00

         1.152,95            -22,35

           750,00

           750,00

           750,00

         1.130,60

U       2760     0 MANUTENZIONE SCUOLA MAT.  DI
FRESCADA - PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        11.404,15

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        11.404,15           -221,88

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        11.182,27

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.37



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2770     1 MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA
CAPOLUOGO - PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         9.339,48

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         9.339,48           -948,55

         7.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         8.390,93

U       2790     0 SPESE UTENZE SCUOLA MATERNA DI
FRESCADA - PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        19.500,00

        19.500,00

        19.500,00

        26.602,17

        19.500,00

        19.500,00

        19.500,00

        26.602,17         -4.044,49

        19.500,00

        19.500,00

        19.500,00

        22.557,68

U       2790     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
MATERNA DI FRESCADA - PRESTAZIONE
DI SERVIZI

04.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           799,44

           500,00

           500,00

           500,00

           799,44           -299,44

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

U       2792     0 SPESE UTENZE SCUOLA MATERNA
CAPOLUOGO - PRESTAZIONI DI SERVIZI

04.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        24.460,59

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        24.460,59         -4.608,03

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        19.852,56

U       2792     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
MATERNA CAPOLUOGO - PRESTAZIONI
DI SERVIZI

04.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           844,61

           500,00

           500,00

           500,00

           844,61           -344,61

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.38



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2830     0 INTERESSI MUTUI SCUOLA MATERNA
(CASSA DEPOSITI E PRESTITI)

04.01-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

        11.575,45

        10.961,95

        10.314,25

        11.575,45

        11.575,45

        10.961,95

        10.314,25

        11.575,45          6.007,59

        11.575,45

        10.961,95

        10.314,25

        17.583,04

U       2910     0 MANUTENZIONE SCUOLE ELEMENTARI -
ACQUISTO BENI

04.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.669,52

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.669,52           -329,12

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.340,40

U       2973     0 SPESE UTENZE SCUOLE ELEMENTARI  -
PRESTAZIONI DI SERVIZI

04.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

       125.000,00

       125.000,00

       125.000,00

       174.691,69

       125.000,00

       125.000,00

       125.000,00

       174.691,69        -29.148,60

       125.000,00

       125.000,00

       125.000,00

       145.543,09

U       2973     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLE
ELEMENTARI  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

04.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.250,00

         6.250,00

         6.250,00

         8.604,25

         6.250,00

         6.250,00

         6.250,00

         8.604,25         -2.354,25

         6.250,00

         6.250,00

         6.250,00

         6.250,00

U       2980     1 MANUTENZIONE SCUOLE ELEMENTARI -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        55.200,47

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        55.200,47        -11.783,75

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        43.416,72

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.39



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       3060     0 INTERESSI MUTUI SCUOLE ELEMENTARI
(CASSA DD.PP.)

04.02-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

        21.838,44

        20.443,57

        18.970,92

        21.838,44

        21.838,44

        20.443,57

        18.970,92

        21.838,44         11.419,12

        21.838,44

        20.443,57

        18.970,92

        33.257,56

U       4010     0 MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA -
ACQUISTO BENI

04.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

         1.296,29

           800,00

           800,00

           800,00

         1.296,29            -67,50

           800,00

           800,00

           800,00

         1.228,79

U       4020     0 SPESE UTENZE SCUOLA MEDIA -
PRESTAZIONI DI SERVIZI

04.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        80.499,10

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        80.499,10         -6.294,45

        60.000,00

        60.000,00

        60.000,00

        74.204,65

U       4020     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
MEDIA - PRESTAZIONI DI SERVIZI

04.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         9.046,45

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         9.046,45         -3.346,45

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

U       4030     0 MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA  -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        33.325,83

        20.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        33.325,83           -364,76

        20.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        32.961,07

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.40



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4070     0 INTERESSI MUTUI SCUOLA MEDIA
(CASSA DD.PP.)

04.02-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

         3.387,71

         3.163,11

         2.925,98

         3.387,71

         3.387,71

         3.163,11

         2.925,98

         3.387,71          1.774,35

         3.387,71

         3.163,11

         2.925,98

         5.162,06

U       4130     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
ISTRUZIONE

04.06-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        60.600,00

        60.600,00

        60.600,00

        82.665,70

        60.600,00

        60.600,00

        60.600,00

        82.665,70        -21.169,31

        60.600,00

        60.600,00

        60.600,00

        61.496,39

U       4130     1 ASSEGNI FAMILIARI PERS.LE SERV.
ISTRUZIONE

04.06-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           193,84

             0,00

             0,00

             0,00

           193,84           -185,51

             0,00

             0,00

             0,00

             8,33

U       4135     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
ISTRUZIONE

04.06-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.200,00

        16.200,00

        16.200,00

        19.703,87

        16.200,00

        16.200,00

        16.200,00

        19.703,87         -3.027,76

        16.200,00

        16.200,00

        16.200,00

        16.676,11

U       4147     0 SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA -
ACQUISTO DI BENI

04.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

           800,00

           800,00

           800,00

           800,00

           800,00            799,10

           800,00

           800,00

           800,00

         1.599,10

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.41



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4260     0 SPESA PER MENSA PERSONALE
INSEGNANTE - PRESTAZIONE DI SERVIZI

04.06-1.03.02.15.006 2018

2019

2020

Cassa

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        44.398,02

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        44.398,02         -5.280,08

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        39.117,94

U       4261     0 SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA -
SPESE PER MENSE SCOLATICHE ALUNNI

04.06-1.03.02.15.006 2018

2019

2020

Cassa

        88.000,00

        88.000,00

        88.000,00

       128.040,49

        88.000,00

        88.000,00

        88.000,00

       128.040,49        -10.685,30

        88.000,00

        88.000,00

        88.000,00

       117.355,19

U       4261     2 SERVIZI AUSILIARI PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

04.06-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        58.000,00

        58.000,00

        58.000,00

        58.402,78

        58.000,00

        58.000,00

        58.000,00

        58.402,78         19.852,22

        58.000,00

        58.000,00

        58.000,00

        78.255,00

U       4261     4 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
SCUOLE MATERNE, ELEMENTARI E
MEDIE (NON RILEVANTE IVA)

04.06-1.03.02.15.002 2018

2019

2020

Cassa

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       204.743,00

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       204.743,00         -8.051,40

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       196.691,60

U       4390     0 CONTRIBUTI PER MERITI ARTISTICI
CULTURALI E SPORTIVI

06.02-1.04.02.05.999 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             60,00

             0,00

             0,00

             0,00

            60,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.42



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4391     0 BORSE DI STUDIO UFFICIO ISTRUZIONE 04.02-1.04.02.03.000 2018

2019

2020

Cassa

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00            200,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        11.200,00

U       4392     0 RIVERSAMENTO A CONSORZIO PRIULA
CONTRIBUTO STATO PER RIFIUTI
SCUOLE (E 153)

04.02-1.04.01.02.018 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00          7.595,28

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        17.595,28

U       4442     0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
PARASCOLASTICHE DIVERSE: ISTITUTO
COMPRENSIVO

04.02-1.04.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

        30.000,00

        25.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        25.000,00

        30.000,00

        30.000,00          1.600,00

        30.000,00

        25.000,00

        30.000,00

        31.600,00

U       4461     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. ISTRUZIONE 04.06-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.150,00

         5.150,00

         5.150,00

         7.051,87

         5.150,00

         5.150,00

         5.150,00

         7.051,87         -1.841,89

         5.150,00

         5.150,00

         5.150,00

         5.209,98

U       4490     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
BIBLIOTECA

05.02-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        55.980,00

        55.980,00

        55.980,00

        76.944,14

        55.980,00

        55.980,00

        55.980,00

        76.944,14        -19.986,35

        55.980,00

        55.980,00

        55.980,00

        56.957,79

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.43



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4495     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
BIBLIOTECA

05.02-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        15.400,00

        15.400,00

        15.400,00

        21.293,79

        15.400,00

        15.400,00

        15.400,00

        21.293,79         -5.407,21

        15.400,00

        15.400,00

        15.400,00

        15.886,58

U       4506     0 FORNITURE DI LIBRI PER BIBLIOTECA 05.02-1.03.01.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        11.500,00

         8.500,00

         8.500,00

        17.185,87

        11.500,00

         8.500,00

         8.500,00

        17.185,87         -4.617,07

        11.500,00

         8.500,00

         8.500,00

        12.568,80

U       4506     1 FORNITURA PER BIBLIOTECA -
ACQUISTO DI BENI

05.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.246,40

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.246,40            -75,35

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.171,05

U       4510     0 MANUTENZIONE BIBLIOTECA COMUNALE
- ACQUISTO BENI

05.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           700,00

           700,00

           700,00

           798,42

           700,00

           700,00

           700,00

           798,42            300,00

           700,00

           700,00

           700,00

         1.098,42

U       4527     0 SPESE UTENZE BIBLIOTECA -
PRESTAZIONI DI SERVIZI

05.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        22.848,26

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        22.848,26         -4.061,48

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        18.786,78

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.44



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4527     1 SPESE UTENZE TELEFONICHE
BIBLIOTECA - PRESTAZIONI DI SERVIZI

05.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         3.627,64

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         3.627,64           -927,64

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

U       4529     0 BIBLIOTECA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 05.02-1.03.02.11.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00            335,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.335,00

U       4540     0 MANUTENZIONE BIBLIOTECA COMUNALE
- PRESTAZIONE DI SERVIZI

05.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.320,64

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.320,64            121,88

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.442,52

U       4560     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. BIBLIOTECA 05.02-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.800,00

         4.800,00

         4.800,00

         5.491,96

         4.800,00

         4.800,00

         4.800,00

         5.491,96           -554,94

         4.800,00

         4.800,00

         4.800,00

         4.937,02

U       4660     0 MANUTENZIONE CENTRI SOCIALI:
PRESTAZIONE DI SERVIZI

05.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.500,00

         3.500,00

         3.500,00

         3.982,94

         3.500,00

         3.500,00

         3.500,00

         3.982,94          3.164,10

         3.500,00

         3.500,00

         3.500,00

         7.147,04

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.45



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       4686     0 SPESE UTENZE CENTRI SOCIALI -
PRESTAZIONE SERVIZI

05.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

         1.559,74

           800,00

           800,00

           800,00

         1.559,74           -340,68

           800,00

           800,00

           800,00

         1.219,06

U       4686     1 SPESE UTENZE CENTRO CIVICO
SETTECOMUNI

05.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.863,50

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.863,50           -516,16

         1.200,00

         1.200,00

         1.200,00

         1.347,34

U       4710     0 ATTIVITA' CULTURALI - PRESTAZIONE DI
SERVIZI

05.02-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        59.672,20

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        59.672,20        -20.527,19

        35.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        39.145,01

U       4720     0 MANUTENZIONE ANFITEATRO  -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

01.06-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         8.355,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         8.355,00         -3.295,28

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.059,72

U       4760     0 TRASFERIMENTI A TERZI PER GESTIONE
CENTRI SOCIALI

05.02-1.04.04.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00          3.584,57

         5.700,00

         5.700,00

         5.700,00

         9.284,57

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.46



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       5050     0 SPESE UTENZE PALESTRE 06.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        15.165,40

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        15.165,40         -1.681,02

        11.000,00

        11.000,00

        11.000,00

        13.484,38

U       5051     0 SPESE UTENZE CAMPI CALCIO 06.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        14.761,76

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        14.761,76         -2.407,59

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        12.354,17

U       5070     0 MANUTENZIONE CAMPI TENNIS  -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

06.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00            279,92

           500,00

           500,00

           500,00

           779,92

U       5080     0 MANUTENZIONE PALESTRE  -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

06.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        12.298,28

        10.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        12.298,28           -172,76

        10.000,00

         4.000,00

         4.000,00

        12.125,52

U       5100     0 RETRIBUZIONI PERS.LE SERV. TURISMO,
SPORT E MANIFESTAZIONI

06.01-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        24.900,00

        24.900,00

        24.900,00

        25.168,69

        24.900,00

        24.900,00

        24.900,00

        25.168,69            187,90

        24.900,00

        24.900,00

        24.900,00

        25.356,59

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.47



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       5100     1 ASSEGNI FAMILIARI PERS.LE SERV.
TURISMO, SPORT E MANIFESTAZIONI

06.01-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           212,63

             0,00

             0,00

             0,00

           212,63           -210,00

             0,00

             0,00

             0,00

             2,63

U       5105     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
TURISMO, SPORT E MANIFESTAZIONI

06.01-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.900,00

         6.900,00

         6.900,00

         9.549,03

         6.900,00

         6.900,00

         6.900,00

         9.549,03         -2.457,24

         6.900,00

         6.900,00

         6.900,00

         7.091,79

U       5180     0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E
DIFFUSIONE DELLO SPORT - ACQUISTO
DI BENI

06.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00           -100,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

U       5200     0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E
DIFFUSIONE DELLO SPORT -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

06.01-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00           -100,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

U       5230     0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E
DIFFUSIONE DELLO SPORT -
CONTRIBUTI

06.01-1.04.04.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        10.000,00

        20.000,00

        20.700,00

        20.000,00

        10.000,00

        20.000,00

        20.700,00         20.000,00

        20.000,00

        10.000,00

        20.000,00

        40.700,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.48



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       5300     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. TURISMO,
SPORT E MANIFESTAZIONI

06.01-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         3.047,84

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         3.047,84           -783,03

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.264,81

U       5606     0 SPESE PER ALLESTIMENTI - ACQUISTO
DI BENI

10.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00           -100,00

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

U       5620     2 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI - ACQUISTO BENI

10.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         9.332,54

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         9.332,54         -1.197,28

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         8.135,26

U       5640     0 SEGNALETICA STRADALE - ACQUISTO DI
BENI

10.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         3.252,00

         3.252,00

         5.907,46

         4.000,00

         3.252,00

         3.252,00

         5.907,46            294,99

         4.000,00

         3.252,00

         3.252,00

         6.202,45

U       5700     0 SPESE UTENZE IDRANTI STRADALI 10.05-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         6.700,35

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         6.700,35           -630,57

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         6.069,78

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.49



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       5703     0 SPESE PER SERVIZI GESTIONE
LUMINARIE

10.05-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           484,32

             0,00

             0,00

             0,00

           484,32           -484,32

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U       5704     0 SEGNALETICA STRADALE -
PRESTAZIONE DI SERVIZI
(FINANZIAMENTO DA VIOLAZIONI AL
CODICE DELLA STRADE)

10.05-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        26.554,84

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        26.554,84        -10.054,84

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

        16.500,00

U       5720     0 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI  - PRESTAZIONE DI SERVIZI
(FIN. VIOLAZIONI C.D.S.)

10.05-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        23.500,00

        23.500,00

        23.500,00

        27.480,35

        23.500,00

        23.500,00

        23.500,00

        27.480,35         -3.603,03

        23.500,00

        23.500,00

        23.500,00

        23.877,32

U       5720     2 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI - PRESTAZIONE DI SERVIZI

10.05-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        30.000,00

        22.000,00

        30.000,00

        39.205,42

        30.000,00

        22.000,00

        30.000,00

        39.205,42           -776,66

        30.000,00

        22.000,00

        30.000,00

        38.428,76

U       5750     0 SPESE PER ALLESTIMENTI - UTILIZZO
BENI DI TERZI

10.05-1.03.02.07.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00         17.006,80

           500,00

           500,00

           500,00

        17.506,80

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.50



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       5830     0 INTERESSI PASSIVI MUTUI STRADE
(CASSA DD.PP.)

10.05-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

         5.368,85

         5.012,90

         4.637,11

         5.368,85

         5.368,85

         5.012,90

         4.637,11

         5.368,85          2.811,99

         5.368,85

         5.012,90

         4.637,11

         8.180,84

U       5840     0 MANUTENZIONE IMPIANTI ILL. PUBBLICA
- ACQUISTO BENI

10.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         8.500,00

         6.000,00

         6.000,00

        17.171,89

         8.500,00

         6.000,00

         6.000,00

        17.171,89         -4.288,44

         8.500,00

         6.000,00

         6.000,00

        12.883,45

U       5930     0 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER
LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

10.05-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

       320.000,00

       300.000,00

       300.000,00

       485.545,35

       320.000,00

       300.000,00

       300.000,00

       485.545,35       -121.646,83

       320.000,00

       300.000,00

       300.000,00

       363.898,52

U       5940     0 MANUTENZIONE IMPIANTI ILL. PUBBLICA
- PRESTAZIONE DI SERVIZI

10.05-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        30.000,00

        23.000,00

        23.000,00

        33.740,40

        30.000,00

        23.000,00

        23.000,00

        33.740,40         27.768,08

        30.000,00

        23.000,00

        23.000,00

        61.508,48

U       5960     0 CANONI ATTRAVERSAMENTI STRADALI
CON ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.02.07.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

            89,45

             0,00

             0,00

             0,00

            89,45             10,00

             0,00

             0,00

             0,00

            99,45

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.51



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       6160     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. EDILIZIA
PRIVATA

01.06-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

       108.700,00

       108.700,00

       108.700,00

       150.667,80

       108.700,00

       108.700,00

       108.700,00

       150.667,80        -38.362,90

       108.700,00

       108.700,00

       108.700,00

       112.304,90

U       6160     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
EDILIZIA PRIVATA

01.06-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

         2.510,00

         2.510,00

         2.510,00

         3.055,00

         2.510,00

         2.510,00

         2.510,00

         3.055,00           -544,00

         2.510,00

         2.510,00

         2.510,00

         2.511,00

U       6161     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
URBANISTICA

08.01-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        61.600,00

        61.600,00

        61.600,00

        84.146,18

        61.600,00

        61.600,00

        61.600,00

        84.146,18        -21.622,16

        61.600,00

        61.600,00

        61.600,00

        62.524,02

U       6161     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
URBANISTICA

08.01-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

         2.030,00

         2.030,00

         2.030,00

         2.783,36

         2.030,00

         2.030,00

         2.030,00

         2.783,36           -753,32

         2.030,00

         2.030,00

         2.030,00

         2.030,04

U       6165     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
EDILIZIA PRIVATA

01.06-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        31.300,00

        31.300,00

        31.300,00

        43.204,57

        31.300,00

        31.300,00

        31.300,00

        43.204,57        -10.912,87

        31.300,00

        31.300,00

        31.300,00

        32.291,70

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.52



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       6166     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
URBANISTICA

08.01-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        18.984,57

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        18.984,57         -2.355,25

        16.600,00

        16.600,00

        16.600,00

        16.629,32

U       6176     0 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
UFFICIO URBANISTICA

08.01-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00           -100,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

U       6177     0 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

01.06-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           230,00

           200,00

           200,00

           200,00

           230,00            -30,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

U       6276     4 STAMPE E COPIE UFFICIO URBANISTICA 08.01-1.03.02.13.004 2018

2019

2020

Cassa

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00

           100,00

           100,00

           100,00

           200,00           -100,00

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

U       6380     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. EDILIZIA
PRIVATA

01.06-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         9.400,00

         9.400,00

         9.400,00

        11.337,76

         9.400,00

         9.400,00

         9.400,00

        11.337,76         -1.465,63

         9.400,00

         9.400,00

         9.400,00

         9.872,13

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.53



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       6383     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. URBANISTICA 08.01-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         7.307,46

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         7.307,46         -1.880,36

         5.300,00

         5.300,00

         5.300,00

         5.427,10

U       6386     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO EDILIZIA
PRIVATA

01.06-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       6387     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO
URBANISTICA

08.01-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           250,00

           250,00

           250,00

           300,00

           250,00

           250,00

           250,00

           300,00            -50,00

           250,00

           250,00

           250,00

           250,00

U       6461     0 SPESE UTENZE CASE DI PROPRIETA' 08.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.171,59

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         6.171,59         -1.333,40

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.838,19

U       6590     1 MANUTENZIONE SEDE VOLONTARI
PROTEZIONE CIVILE

11.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.138,68

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.138,68          4.869,72

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         7.008,40

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.54



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       6642     0 SPESE UTENZA TELEFONICA SERVIZIO
PROTEZIONE CIVILE

11.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           850,00

           850,00

           850,00

         1.347,07

           850,00

           850,00

           850,00

         1.347,07           -497,07

           850,00

           850,00

           850,00

           850,00

U       6905     0 SPESE UTENZE FONTANE PUBBLICHE 01.06-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           940,83

           500,00

           500,00

           500,00

           940,83           -275,39

           500,00

           500,00

           500,00

           665,44

U       7022     0 CANONI DIVERSI SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

09.04-1.03.02.07.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         5.421,45

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         5.421,45             10,00

         3.700,00

         3.700,00

         3.700,00

         5.431,45

U       7050     0 INTERESSI MUTUI ACQUEDOTTO (CASSA
DD.PP.)

09.04-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

         5.963,18

         5.567,83

         5.150,44

         5.963,18

         5.963,18

         5.567,83

         5.150,44

         5.963,18          3.123,28

         5.963,18

         5.567,83

         5.150,44

         9.086,46

U       7053     0 INTERESSI MUTUI FOGNATURE (CASSA
DD.PP.)

09.04-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

        16.619,89

        15.518,01

        14.354,71

        16.619,89

        16.619,89

        15.518,01

        14.354,71

        16.619,89          8.704,84

        16.619,89

        15.518,01

        14.354,71

        25.324,73

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.55



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       7054     0 INTERESSI MUTUI DEPURATORE (CASSA
DD.PP.)

09.04-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

         8.457,13

         7.896,44

         7.304,48

         8.457,13

         8.457,13

         7.896,44

         7.304,48

         8.457,13          4.429,51

         8.457,13

         7.896,44

         7.304,48

        12.886,64

U       7400     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV.
AMBIENTE

09.02-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        24.100,00

        24.100,00

        24.100,00

        25.146,46

        24.100,00

        24.100,00

        24.100,00

        25.146,46           -122,24

        24.100,00

        24.100,00

        24.100,00

        25.024,22

U       7401     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
AMBIENTE

09.02-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         8.958,57

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         8.958,57         -2.254,03

         6.700,00

         6.700,00

         6.700,00

         6.704,54

U       7412     0 UFFICIO AMBIENTE - ACQUISTO DI BENI 09.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       7420     0 MANUTENZIONE AREE VERDI -
ACQUISTO BENI

09.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           100,00

           100,00

           100,00

           147,50

           100,00

           100,00

           100,00

           147,50            -47,50

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.56



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       7430     0 MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE
PUBBLICO  - PRESTAZIONE DI SERVIZI

09.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

       230.000,00

       200.000,00

       200.000,00

       365.038,87

       230.000,00

       200.000,00

       200.000,00

       365.038,87        -46.274,75

       230.000,00

       200.000,00

       200.000,00

       318.764,12

U       7431     0 SPESE UTENZE  AREE VERDI 09.02-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

           350,00

           350,00

           350,00

           540,44

           350,00

           350,00

           350,00

           540,44           -185,91

           350,00

           350,00

           350,00

           354,53

U       7432     0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE SERVIZIO AMBIENTE

09.08-1.03.02.11.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           600,00

           500,00

           500,00

           500,00

           600,00           -100,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

U       7433     0 PRESTAZIONI PER ALTRI SERVIZI -
SERVIZIO AMBIENTE

09.08-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        57.537,37

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        57.537,37        -19.194,18

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        38.343,19

U       7434     0 CONTRIBUTO LAVORI MANUTENZIONE
FOSSATI

09.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         36.470,00

             0,00

             0,00

             0,00

        36.470,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.57



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       7435     1 MANUTENZIONE FOSSATI E CONDOTTE
ACQUE METEORICHE

09.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        20.621,30

         7.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        20.621,30        -11.985,76

         7.000,00

        15.000,00

        15.000,00

         8.635,54

U       7435     2 MANUTENZIONE SOTTOPASSI 10.05-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        45.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        62.694,50

        45.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        62.694,50         -8.365,00

        45.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        54.329,50

U       7440     0 MANUTENZIONE AREE VERDI  -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

09.02-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        16.334,24

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        16.334,24          2.824,30

        10.000,00

         7.000,00

         7.000,00

        19.158,54

U       7455     0 TRASFERIMENTO PROVINCIA
MONITORAGGIO P.A.E.S.

09.02-1.04.03.99.999 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         5.142,08

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         5.142,08         -2.142,08

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

U       7480     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. AMBIENTE 09.02-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.100,00

         2.100,00

         2.100,00

         2.913,97

         2.100,00

         2.100,00

         2.100,00

         2.913,97           -641,39

         2.100,00

         2.100,00

         2.100,00

         2.272,58

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.58



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       7550     0 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI:
PRESTAZIONE SERVIZI ASILO NIDO (NON
RILEVANTE IVA)

12.01-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

         6.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         8.372,58

         6.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         8.372,58         -1.171,76

         6.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         7.200,82

U       7552     1 SPESE UTENZE ASILO NIDO -
PRESTAZIONI DI SERVIZI (NON
RILEVANTE IVA)

12.01-1.03.02.05.000 2018

2019

2020

Cassa

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        35.041,91

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        35.041,91         -5.434,98

        24.000,00

        24.000,00

        24.000,00

        29.606,93

U       7553     1 SERVIZIO MENSE PER ASILO NIDO (NON
RILEVANTE IVA)

12.01-1.03.02.15.006 2018

2019

2020

Cassa

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        18.642,35

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        18.642,35           -655,14

        15.000,00

        15.000,00

        15.000,00

        17.987,21

U       7560     1 CANONE APPALTO GESTIONE ASILO
NIDO (NON RILEVANTE IVA)

12.01-1.03.02.15.010 2018

2019

2020

Cassa

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       193.263,17

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       193.263,17        -30.216,34

       135.000,00

       135.000,00

       135.000,00

       163.046,83

U       8120     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. ASS.
SOCIALE

12.07-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        84.020,00

        84.020,00

        84.020,00

        85.102,39

        84.020,00

        84.020,00

        84.020,00

        85.102,39          1.423,19

        84.020,00

        84.020,00

        84.020,00

        86.525,58

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.59



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8120     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
ASS. SOCIALE

12.07-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

         4.900,00

         4.900,00

         4.900,00

         6.573,96

         4.900,00

         4.900,00

         4.900,00

         6.573,96         -1.645,76

         4.900,00

         4.900,00

         4.900,00

         4.928,20

U       8125     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV. ASS.
SOCIALE

12.07-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        23.200,00

        23.200,00

        23.200,00

        23.982,14

        23.200,00

        23.200,00

        23.200,00

        23.982,14           -763,53

        23.200,00

        23.200,00

        23.200,00

        23.218,61

U       8132     0 CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER
AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO
ASSISTENZA

12.07-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.530,29

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.530,29            -60,32

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.469,97

U       8132     1 CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER
AUTOVETTURE SERVIZIO ASSISTENZA

12.07-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           800,00

           800,00

           800,00

         1.329,88

           800,00

           800,00

           800,00

         1.329,88            -29,99

           800,00

           800,00

           800,00

         1.299,89

U       8134     0 SERVIZIO ASSISTENZA - ACQUISTO DI
BENI

12.05-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           800,00

           500,00

           500,00

           500,00

           800,00           -300,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.60



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8134     1 ACQUISTO BENI UFFICIO ASSISTENZA 12.07-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00            320,00

           500,00

           500,00

           500,00

           820,00

U       8202     0 ASSICURAZIONI FAMIGLIE 12.07-1.10.04.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         4.019,20

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         4.019,20            550,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         4.569,20

U       8204     0 SERVIZIO ASSISTENZA -  RETTE CASE DI
RIPOSO

12.03-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        65.240,00

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        65.240,00        -14.716,00

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        50.524,00

U       8204     2 SERVIZIO ASSISTENZA - RICOVERI DI
EMERGENZA FAMIGLIE E MINORI

12.01-1.03.02.15.008 2018

2019

2020

Cassa

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        79.557,00

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        79.557,00        -14.525,50

        50.000,00

        45.000,00

        45.000,00

        65.031,50

U       8204     3 SERVIZIO ASSISTENZA - SPESE PER
ALTRI SERVIZI (CAF)

12.04-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         5.000,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         5.000,00           -378,81

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         4.621,19

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.61



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8204     4 SERVIZIO ASSISTENZA - SPESE PER
ALTRI SERVIZI ( PROGETTI FAMIGLIE )

12.05-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        41.500,00

        33.000,00

        41.500,00

        81.095,79

        41.500,00

        33.000,00

        41.500,00

        81.095,79        -16.713,79

        41.500,00

        33.000,00

        41.500,00

        64.382,00

U       8210     0 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI
SERVIZIO ASSISTENZA

12.07-1.03.02.09.000 2018

2019

2020

Cassa

           600,00

           600,00

           600,00

         1.070,00

           600,00

           600,00

           600,00

         1.070,00           -415,10

           600,00

           600,00

           600,00

           654,90

U       8250     0 ASSISTENZA DOMICILIARE -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

12.04-1.03.02.15.009 2018

2019

2020

Cassa

       180.000,00

       180.000,00

       180.000,00

       274.402,60

       180.000,00

       180.000,00

       180.000,00

       274.402,60        -45.643,82

       180.000,00

       180.000,00

       180.000,00

       228.758,78

U       8361     0 SERVIZIO ASSISTENZA - TRASFERIMENTI
A FAMIGLIE

12.04-1.04.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

        80.000,00

        80.000,00

        80.000,00

        84.740,00

        80.000,00

        80.000,00

        80.000,00

        84.740,00         -4.280,00

        80.000,00

        80.000,00

        80.000,00

        80.460,00

U       8361     1 SERVIZIO ASSISTENZA - TRASFERIMENTI
A IMPRESE

12.04-1.04.03.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00          1.348,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.848,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.62



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8361     3 TRASFERIMENTI AD ASSOCIAZIONI 12.04-1.04.04.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        31.200,00

        31.200,00

        31.200,00

        31.732,50

        31.200,00

        31.200,00

        31.200,00

        31.732,50         11.085,94

        31.200,00

        31.200,00

        31.200,00

        42.818,44

U       8362     0 CONTRIBUTI PER COMPARTECIPAZIONE
SPESA ASPORTO RIFIUTI

12.04-1.04.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

        18.000,00

             0,00

           220,00

             0,00

        18.000,00

             0,00

           220,00           -220,00

             0,00

        18.000,00

             0,00

             0,00

U       8362     1 TRASFERIMENTO CONSORZIO PRIULA
PER COMPARTECIPAZIONE SPESA
ASPORTO RIFIUTI

12.04-1.04.03.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         3.166,56

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         3.166,56           -397,37

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.769,19

U       8394     0 FONDO SOCIALE INTEGRAZIONE CANONI
LOCAZIONE - ATER (E 443)

12.06-1.04.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00            356,31

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.356,31

U       8395     2 FONDO INTEGRAZIONE CANONI
LOCAZIONI - QUOTA COMUNE (FIN.
AVANZO VINCOLATO)

12.06-1.04.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             43,69

             0,00

             0,00

             0,00

            43,69

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.63



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8399     0 FONDO SOSTEGNO ALLOGGI COMUNALI 12.06-1.04.02.02.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00            600,00

         1.600,00

         1.600,00

         1.600,00

         2.200,00

U       8405     0 TRASFERIMENTI A COMUNI PER
PROGETTI SOCIALI

12.07-1.04.01.02.003 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00          2.789,99

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         4.289,99

U       8550     0 BOLLI AUTO  UFFICIO ASSISTENZA 12.07-1.02.01.09.001 2018

2019

2020

Cassa

           440,00

           440,00

           440,00

           640,00

           440,00

           440,00

           440,00

           640,00           -200,00

           440,00

           440,00

           440,00

           440,00

U       8551     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. ASS. SOCIALE 12.07-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         7.200,00

         7.200,00

         7.200,00

         8.041,26

         7.200,00

         7.200,00

         7.200,00

         8.041,26           -503,26

         7.200,00

         7.200,00

         7.200,00

         7.538,00

U       8553     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO
ASSISTENZA

12.07-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           575,00

           200,00

           200,00

           200,00

           575,00           -375,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.64



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       8740     0 SERVIZI FUNEBRI - PRESTAZIONE DI
SERVIZI

12.09-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.169,98

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.169,98            -69,98

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

U       9360     0 RETRIBUZIONE PERS.LE SERV. ATTIVITA'
PRODUTTIVE

14.04-1.01.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        64.500,00

        64.500,00

        64.500,00

        88.698,72

        64.500,00

        64.500,00

        64.500,00

        88.698,72        -23.101,00

        64.500,00

        64.500,00

        64.500,00

        65.597,72

U       9360     1 ASSEGNI FAMIGLIARI PERS.LE SERV.
ATTIVITA' PRODUTTIVE

14.04-1.01.02.02.001 2018

2019

2020

Cassa

           940,00

           940,00

           940,00

         1.234,08

           940,00

           940,00

           940,00

         1.234,08           -290,84

           940,00

           940,00

           940,00

           943,24

U       9365     0 ONERI C/ENTE RETRIBUZIONI SERV.
ATTIVITA' PRODUTTIVE

14.04-1.01.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        17.700,00

        17.700,00

        17.700,00

        22.280,88

        17.700,00

        17.700,00

        17.700,00

        22.280,88         -4.048,70

        17.700,00

        17.700,00

        17.700,00

        18.232,18

U       9370     0 ACQUISTO BENI PER UFFICIO
COMMERCIO

14.02-1.03.01.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00           -100,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.65



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       9442     0 SPESE PER ALTRI SERVIZI UFFICIO
COMMERCIO - COMMISSIONI ENTE E
ADESIONE SERVIZI ASSOCIATI

14.02-1.03.02.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.354,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.354,00           -854,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

U       9443     0 STAMPE E COPIE UFFICIO COMMERCIO 14.02-1.03.02.13.004 2018

2019

2020

Cassa

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00

           200,00

           200,00

           200,00

           300,00           -100,00

           200,00

           200,00

           200,00

           200,00

U       9460     0 CONTRIBUTO CONFIDI - CONSORZIO
IMPRESE

14.02-1.04.03.99.000 2018

2019

2020

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00          3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         6.000,00

U       9461     0 TRASFERIMENTO AD ATTIVITA'
PRODUTTIVE

14.02-1.04.03.99.000 2018

2019

2020

Cassa

        30.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        30.000,00          2.500,00

        30.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        32.500,00

U       9470     0 IRAP RETRIBUZIONI SERV. ATTIVITA'
PRODUTTIVE

14.04-1.02.01.01.000 2018

2019

2020

Cassa

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         7.361,39

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         7.361,39         -1.623,06

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.738,33

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.66



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       9472     0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO
COMMERCIO

14.02-1.02.01.99.000 2018

2019

2020

Cassa

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00

            50,00

            50,00

            50,00

           100,00            -50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

U       9760     0 CONTRIBUTO A CONSORZIO ASPARAGO
PER ATTIVITA' AGRICOLE

16.01-1.04.03.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00            500,00

           500,00

           500,00

           500,00

         1.000,00

U       9760     1 CONTRIBUTO A CONSORZIO TUTELA
RADICCHIO PER ATTIVITA' AGRICOLE

16.01-1.04.03.02.000 2018

2019

2020

Cassa

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00            775,00

           775,00

           775,00

           775,00

         1.550,00

U       9890     0 INTERESSI MUTUI RETE GAS METANO
(CASSA DD.PP.)

04.02-1.07.05.04.003 2018

2019

2020

Cassa

         3.328,95

         3.108,24

         2.875,23

         3.328,95

         3.328,95

         3.108,24

         2.875,23

         3.328,95          1.743,57

         3.328,95

         3.108,24

         2.875,23

         5.072,52

U      10794     6 ATTREZZATURE INFORMATICHE UFFICI
COMUNALI (FIN. AVANZO ECONOMICO)

01.06-2.02.01.07.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         42.988,06

             0,00

             0,00

             0,00

        42.988,06

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.67



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U      10795     0 ACQUISTO ATTREZZATURE (AVANZO
ECONOMICO)

01.10-2.02.01.07.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          1.464,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1.464,00

U      11302    16 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI
PATRIMONIALI: STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI (FINANZIAMENTO AVANZO
AMM.)

10.05-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         1.663,45

         1.663,45

             0,00

             0,00

         3.326,90         -1.663,45

         1.663,45

             0,00

             0,00

         1.663,45

U      11990     0 CONTRIBUTO PER OPERE DI CULTO
(ONERI)

05.02-2.03.04.01.000 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        40.000,00

        30.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        60.000,00        -20.000,00

        30.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        40.000,00

U      13201     1 INDAGINE SISMICA SCUOLA EL. ( FIN.
OO.UU.)

04.02-2.02.03.05.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        11.389,40

             0,00

             0,00

             0,00

        11.389,40        -11.389,40

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U      13210     0 INTERVENTI SCUOLA ELEMENTARE (
AVANZO DI AMM. )

04.02-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        68.192,32

         5.195,83

             0,00

             0,00

        73.388,15        -68.192,32

         5.195,83

             0,00

             0,00

         5.195,83

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.68



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U      13300     0 INCARICHI TECNICI SCUOLA MATERNA (
FIN. MONETIZZAZIONI )

04.02-2.02.03.05.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5.094,96

             0,00

             0,00

         5.094,96          2.928,00

         5.094,96

             0,00

             0,00

         8.022,96

U      13310     3 INCARICO TECNICO PER ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO SCUOLE ELEMENTARI
(FIN.  PROVENTI URBANIZZAZIONE)

04.02-2.02.03.05.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         5.836,48

             0,00

             0,00

             0,00

         5.836,48         -5.836,48

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U      13450     0 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN.
ONERI DI URBANIZZAZIONE )

04.02-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         1.903,20

             0,00

             0,00

             0,00

         1.903,20         -1.903,20

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U      14400     4 MOBILI PER BIBLIOTECA ( FIN.A AVANZO ) 05.02-2.02.01.03.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         4.998,24

             0,00

             0,00

             0,00

         4.998,24         -4.134,85

             0,00

             0,00

             0,00

           863,39

U      15900     0 REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO
CONTRIBUTO COSTRUZIONE (E 1051)

10.05-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         22.609,36

             0,00

             0,00

             0,00

        22.609,36

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.69



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U      15926     0 PROGETTAZIONE  PISTA CICLABILE   (
ONERI URBANIZZAZIONE )

10.05-2.02.03.05.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

        20.000,00

             0,00

        21.569,60

        12.850,26

        20.000,00

             0,00

        34.419,86        -21.569,60

        12.850,26

        20.000,00

             0,00

        12.850,26

U      16220     3 INTERVENTI SU ILLUMINAZIONE
PUBBLICA (FIN. REGIONE)

10.05-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        28.024,21

        46.735,23

             0,00

             0,00

        74.759,44        -28.024,21

        46.735,23

             0,00

             0,00

        46.735,23

U      16220     4 INTERVENTI SU ILLUMINAZIONE
PUBBLICA (FIN. SVINCOLI OBBLIGHI
CONVENZIONALI)

10.05-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         3.000,00

         1.866,60

             0,00

             0,00

         4.866,60         -3.000,00

         1.866,60

             0,00

             0,00

         1.866,60

U      16220     8 ATTREZZATURE TECNICHE (AVANZO
ECONOMICO)

10.05-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

           854,00

             0,00

             0,00

             0,00

           854,00           -854,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

U      16860     0 RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE

01.06-2.05.99.99.999 2018

2019

2020

Cassa

        20.000,00

        18.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        18.000,00

        20.000,00

        20.000,00         27.425,64

        20.000,00

        18.000,00

        20.000,00

        47.425,64

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.70



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U      19534     0 AMPLIAMENTO CIMITERI
(FINANZIAMENTO ONERI)

12.09-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        15.682,71

        15.457,71

             0,00

             0,00

        31.140,42        -15.682,71

        15.457,71

             0,00

             0,00

        15.457,71

U      19534     3 AMPLIAMENTO CIMITERI ( AVANZO
ECONOMICO )

12.09-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        96.000,00

        96.000,00

             0,00

             0,00

       192.000,00        -96.000,00

        96.000,00

             0,00

             0,00

        96.000,00

U      19534     5 AMPLIAMENTO CIMITERI ( AVANZO
AMMINISTRAZIONE)

12.09-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

       395.504,88

       395.504,88

             0,00

             0,00

       791.009,76       -395.504,88

       395.504,88

             0,00

             0,00

       395.504,88

U      19535     4 INTERVENTI SU CIMITERI ( FIN. SVINCOLI
OBBLIGHI CONVENZIONALI)

12.09-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        16.621,51

        16.621,51

             0,00

             0,00

        33.243,02        -16.621,51

        16.621,51

             0,00

             0,00

        16.621,51

U      19535     6 INTERVENTI SU CIMITERI ( FIN. REGIONE) 12.09-2.02.01.09.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        21.000,00

        21.000,00

             0,00

             0,00

        42.000,00        -21.000,00

        21.000,00

             0,00

             0,00

        21.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.71



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U      22750     0 QUOTE CAPITALE MUTUI (CASSA DD.PP.) 50.02-4.03.01.04.003 2018

2019

2020

Cassa

       202.314,71

       210.425,75

       218.989,02

       202.314,71

       202.314,71

       210.425,75

       218.989,02

       202.314,71        103.146,56

       202.314,71

       210.425,75

       218.989,02

       305.461,27

U      22820     0 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI (IMPOSTE REGISTRO E BOLLO)

99.01-7.02.05.01.001 2018

2019

2020

Cassa

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        12.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        12.000,00         -1.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        11.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.72



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO       3 DEL 16-01-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

Bilancio di Previsione 2018 - 2020 - Esercizio 2018 - Variazione di bilancio di cassa

ATTO n.       4          Tipo   1  Giunta Comunale          del 16-01-2018

Tipo Variazione    7 Giunta art.175 c. 5bis d)

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2018                 0,00                 0,00                 0,00

2019                 0,00                 0,00                 0,00

2020                 0,00                 0,00                 0,00

Cassa        -1.373.639,49        -1.493.648,36           120.008,87

COMUNE DI PREGANZIOL                       VARIAZIONE        3  del  16-01-2018                                                                                 Pag.73



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 16-01-2018      n.protocollo:       3

Rif delibera Giunta Comunale  del 16-01-2018 n.        4

SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla

precedente
delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

MISSIONE   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma   1 Organi istituzionali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             12.052,78                  0,00                  0,00             12.052,78

previsione di competenza            171.601,00                  0,00                  0,00            171.601,00

previsione di cassa            225.950,48                  0,00             42.296,70            183.653,78

Totale programma residui presunti             12.052,78                  0,00                  0,00             12.052,78

previsione di competenza            171.601,00                  0,00                  0,00            171.601,00

previsione di cassa            225.950,48                  0,00             42.296,70            183.653,78

Programma   2 Segreteria generale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              5.482,57                  0,00                  0,00              5.482,57

previsione di competenza            335.118,00                  0,00                  0,00            335.118,00

previsione di cassa            429.458,49                  0,00            103.435,92            326.022,57

Totale programma residui presunti              5.482,57                  0,00                  0,00              5.482,57

previsione di competenza            335.118,00                  0,00                  0,00            335.118,00

previsione di cassa            429.458,49                  0,00            103.435,92            326.022,57

Programma   3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             19.533,32                  0,00                  0,00             19.533,32

previsione di competenza            272.169,00                  0,00                  0,00            272.169,00

previsione di cassa            328.707,34                  0,00             42.146,32            286.561,02

Totale programma residui presunti             19.533,32                  0,00                  0,00             19.533,32

previsione di competenza            272.169,00                  0,00                  0,00            272.169,00

previsione di cassa            328.707,34                  0,00             42.146,32            286.561,02

Programma   4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             46.861,09                  0,00                  0,00             46.861,09

previsione di competenza            169.914,00                  0,00                  0,00            169.914,00

previsione di cassa            243.225,00                  0,00             26.512,57            216.712,43

Totale programma residui presunti             46.861,09                  0,00                  0,00             46.861,09

previsione di competenza            169.914,00                  0,00                  0,00            169.914,00

previsione di cassa            243.225,00                  0,00             26.512,57            216.712,43

Programma   5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             26.831,29                  0,00                  0,00             26.831,29

previsione di competenza             63.650,00                  0,00                  0,00             63.650,00

previsione di cassa             78.675,95             11.805,34                  0,00             90.481,29

Pag. 1

M



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

Totale programma residui presunti             26.831,29                  0,00                  0,00             26.831,29

previsione di competenza             63.650,00                  0,00                  0,00             63.650,00

previsione di cassa             78.675,95             11.805,34                  0,00             90.481,29

Programma   6 Ufficio tecnico

Titolo    1 Spese correnti residui presunti            143.298,30                  0,00                  0,00            143.298,30

previsione di competenza            704.915,67                  0,00                  0,00            704.915,67

previsione di cassa            859.088,48                  0,00             40.881,21            818.207,27

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             70.423,70                  0,00                  0,00             70.423,70

previsione di competenza             32.893,09                  0,00                  0,00             32.893,09

previsione di cassa             32.893,09             70.413,70                  0,00            103.306,79

Totale programma residui presunti            213.722,00                  0,00                  0,00            213.722,00

previsione di competenza            737.808,76                  0,00                  0,00            737.808,76

previsione di cassa            891.981,57             29.532,49                  0,00            921.514,06

Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              8.105,39                  0,00                  0,00              8.105,39

previsione di competenza            275.830,00                  0,00                  0,00            275.830,00

previsione di cassa            361.204,45                  0,00             77.269,06            283.935,39

Totale programma residui presunti              8.105,39                  0,00                  0,00              8.105,39

previsione di competenza            275.830,00                  0,00                  0,00            275.830,00

previsione di cassa            361.204,45                  0,00             77.269,06            283.935,39

Programma   8 Statistica e sistemi informativi

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.496,99                  0,00                  0,00              3.496,99

previsione di competenza             83.550,00                  0,00                  0,00             83.550,00

previsione di cassa             88.309,91                  0,00              1.262,92             87.046,99

Totale programma residui presunti              3.496,99                  0,00                  0,00              3.496,99

previsione di competenza             83.550,00                  0,00                  0,00             83.550,00

previsione di cassa             88.309,91                  0,00              1.262,92             87.046,99

Programma  10 Risorse umane

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             16.097,23                  0,00                  0,00             16.097,23

previsione di competenza            529.157,24                  0,00                  0,00            529.157,24

previsione di cassa            578.283,91                  0,00            102.527,44            475.756,47

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti              1.464,00                  0,00                  0,00              1.464,00

previsione di competenza                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di cassa                  0,00              1.464,00                  0,00              1.464,00

Totale programma residui presunti             17.561,23                  0,00                  0,00             17.561,23

previsione di competenza            529.157,24                  0,00                  0,00            529.157,24

previsione di cassa            578.283,91                  0,00            101.063,44            477.220,47

Programma  11 Altri servizi generali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             26.430,95                  0,00                  0,00             26.430,95

previsione di competenza            314.850,00                  0,00                  0,00            314.850,00

previsione di cassa            424.694,42                  0,00             83.413,47            341.280,95

Totale programma residui presunti             26.430,95                  0,00                  0,00             26.430,95

previsione di competenza            314.850,00                  0,00                  0,00            314.850,00

previsione di cassa            424.694,42                  0,00             83.413,47            341.280,95

TOTALE MISSIONE residui presunti            380.077,61                  0,00                  0,00            380.077,61

previsione di competenza          2.953.648,00                  0,00                  0,00          2.953.648,00

previsione di cassa          3.650.491,52                  0,00            436.062,57          3.214.428,95

Pag. 2



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

MISSIONE   3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma   1 Polizia locale e amministrativa

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             27.480,89                  0,00                  0,00             27.480,89

previsione di competenza            320.161,00                  0,00                  0,00            320.161,00

previsione di cassa            436.517,93                  0,00             95.507,91            341.010,02

Totale programma residui presunti             27.480,89                  0,00                  0,00             27.480,89

previsione di competenza            407.930,56                  0,00                  0,00            407.930,56

previsione di cassa            524.287,49                  0,00             95.507,91            428.779,58

TOTALE MISSIONE residui presunti             27.480,89                  0,00                  0,00             27.480,89

previsione di competenza            407.930,56                  0,00                  0,00            407.930,56

previsione di cassa            524.287,49                  0,00             95.507,91            428.779,58

MISSIONE   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   1 Istruzione prescolastica

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             15.787,31                  0,00                  0,00             15.787,31

previsione di competenza            207.075,45                  0,00                  0,00            207.075,45

previsione di cassa            227.415,52                  0,00              4.552,76            222.862,76

Totale programma residui presunti             15.787,31                  0,00                  0,00             15.787,31

previsione di competenza            207.075,45                  0,00                  0,00            207.075,45

previsione di cassa            227.415,52                  0,00              4.552,76            222.862,76

Programma   2 Altri ordini di istruzione

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             81.734,00                  0,00                  0,00             81.734,00

previsione di competenza            380.005,10                  0,00                  0,00            380.005,10

previsione di cassa            490.588,70                  0,00             29.356,56            461.232,14

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti              2.938,13                  0,00                  0,00              2.938,13

previsione di competenza            111.738,69                  0,00                  0,00            111.738,69

previsione di cassa            199.070,22                  0,00             84.393,40            114.676,82

Totale programma residui presunti             84.672,13                  0,00                  0,00             84.672,13

previsione di competenza            491.743,79                  0,00                  0,00            491.743,79

previsione di cassa            689.658,92                  0,00            113.749,96            575.908,96

Programma   6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo    1 Spese correnti residui presunti            126.260,74                  0,00                  0,00            126.260,74

previsione di competenza            414.689,00                  0,00                  0,00            414.689,00

previsione di cassa            566.900,67                  0,00             29.589,93            537.310,74

Totale programma residui presunti            126.260,74                  0,00                  0,00            126.260,74

previsione di competenza            414.689,00                  0,00                  0,00            414.689,00

previsione di cassa            566.900,67                  0,00             29.589,93            537.310,74

TOTALE MISSIONE residui presunti            226.720,18                  0,00                  0,00            226.720,18

previsione di competenza          1.113.508,24                  0,00                  0,00          1.113.508,24

previsione di cassa          1.483.975,11                  0,00            147.892,65          1.336.082,46

MISSIONE   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             21.746,98                  0,00                  0,00             21.746,98

previsione di competenza            171.830,00                  0,00                  0,00            171.830,00

previsione di cassa            243.085,50                  0,00             49.508,52            193.576,98

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             10.863,39                  0,00                  0,00             10.863,39

previsione di competenza             30.000,00                  0,00                  0,00             30.000,00

previsione di cassa             64.998,24                  0,00             24.134,85             40.863,39

Pag. 3

I I



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

Totale programma residui presunti             32.610,37                  0,00                  0,00             32.610,37

previsione di competenza            201.830,00                  0,00                  0,00            201.830,00

previsione di cassa            308.083,74                  0,00             73.643,37            234.440,37

TOTALE MISSIONE residui presunti             32.610,37                  0,00                  0,00             32.610,37

previsione di competenza            201.830,00                  0,00                  0,00            201.830,00

previsione di cassa            308.083,74                  0,00             73.643,37            234.440,37

MISSIONE   6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma   1 Sport e tempo libero

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             33.659,81                  0,00                  0,00             33.659,81

previsione di competenza             90.950,00                  0,00                  0,00             90.950,00

previsione di cassa            112.053,63             12.556,18                  0,00            124.609,81

Totale programma residui presunti             33.659,81                  0,00                  0,00             33.659,81

previsione di competenza             90.950,00                  0,00                  0,00             90.950,00

previsione di cassa            112.053,63             12.556,18                  0,00            124.609,81

Programma   2 Giovani

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.060,00                  0,00                  0,00              3.060,00

previsione di competenza              8.000,00                  0,00                  0,00              8.000,00

previsione di cassa             11.000,00                 60,00                  0,00             11.060,00

Totale programma residui presunti              3.060,00                  0,00                  0,00              3.060,00

previsione di competenza              8.000,00                  0,00                  0,00              8.000,00

previsione di cassa             11.000,00                 60,00                  0,00             11.060,00

TOTALE MISSIONE residui presunti             36.719,81                  0,00                  0,00             36.719,81

previsione di competenza             98.950,00                  0,00                  0,00             98.950,00

previsione di cassa            123.053,63             12.616,18                  0,00            135.669,81

MISSIONE   8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma   1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              5.810,75                  0,00                  0,00              5.810,75

previsione di competenza            109.838,00                  0,00                  0,00            109.838,00

previsione di cassa            139.201,84                  0,00             26.861,09            112.340,75

Totale programma residui presunti              5.810,75                  0,00                  0,00              5.810,75

previsione di competenza            109.838,00                  0,00                  0,00            109.838,00

previsione di cassa            139.201,84                  0,00             26.861,09            112.340,75

Programma   2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             13.469,91                  0,00                  0,00             13.469,91

previsione di competenza             18.000,00                  0,00                  0,00             18.000,00

previsione di cassa             31.597,75              4.199,76                  0,00             35.797,51

Totale programma residui presunti             13.469,91                  0,00                  0,00             13.469,91

previsione di competenza             18.000,00                  0,00                  0,00             18.000,00

previsione di cassa             31.597,75              4.199,76                  0,00             35.797,51

TOTALE MISSIONE residui presunti             19.280,66                  0,00                  0,00             19.280,66

previsione di competenza            127.838,00                  0,00                  0,00            127.838,00

previsione di cassa            170.799,59                  0,00             22.661,33            148.138,26

MISSIONE   9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma   1 Difesa del suolo

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             38.105,54                  0,00                  0,00             38.105,54

previsione di competenza             12.000,00                  0,00                  0,00             12.000,00

previsione di cassa             25.621,30             24.484,24                  0,00             50.105,54

Pag. 4



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

Totale programma residui presunti             38.105,54                  0,00                  0,00             38.105,54

previsione di competenza             12.000,00                  0,00                  0,00             12.000,00

previsione di cassa             25.621,30             24.484,24                  0,00             50.105,54

Programma   2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             99.028,53                  0,00                  0,00             99.028,53

previsione di competenza            276.400,00                  0,00                  0,00            276.400,00

previsione di cassa            424.322,13                  0,00             48.893,60            375.428,53

Totale programma residui presunti             99.028,53                  0,00                  0,00             99.028,53

previsione di competenza            301.400,00                  0,00                  0,00            301.400,00

previsione di cassa            449.322,13                  0,00             48.893,60            400.428,53

Programma   3 Rifiuti

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.269,62                  0,00                  0,00              3.269,62

previsione di competenza             16.900,00                  0,00                  0,00             16.900,00

previsione di cassa             26.091,59                  0,00              5.921,97             20.169,62

Totale programma residui presunti              3.269,62                  0,00                  0,00              3.269,62

previsione di competenza             16.900,00                  0,00                  0,00             16.900,00

previsione di cassa             26.091,59                  0,00              5.921,97             20.169,62

Programma   4 Servizio idrico integrato

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             17.989,08                  0,00                  0,00             17.989,08

previsione di competenza             34.740,20                  0,00                  0,00             34.740,20

previsione di cassa             36.461,65             16.267,63                  0,00             52.729,28

Totale programma residui presunti             20.977,82                  0,00                  0,00             20.977,82

previsione di competenza             34.740,20                  0,00                  0,00             34.740,20

previsione di cassa             39.450,39             16.267,63                  0,00             55.718,02

Programma   8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             18.343,19                  0,00                  0,00             18.343,19

previsione di competenza             21.000,00                  0,00                  0,00             21.000,00

previsione di cassa             58.637,37                  0,00             19.294,18             39.343,19

Totale programma residui presunti             18.343,19                  0,00                  0,00             18.343,19

previsione di competenza             21.000,00                  0,00                  0,00             21.000,00

previsione di cassa             58.637,37                  0,00             19.294,18             39.343,19

TOTALE MISSIONE residui presunti            179.724,70                  0,00                  0,00            179.724,70

previsione di competenza            386.040,20                  0,00                  0,00            386.040,20

previsione di cassa            599.122,78                  0,00             33.357,88            565.764,90

MISSIONE  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti            124.411,83                  0,00                  0,00            124.411,83

previsione di competenza            506.968,85                  0,00                  0,00            506.968,85

previsione di cassa            734.982,76                  0,00            103.255,11            631.727,65

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             22.609,36                  0,00                  0,00             22.609,36

previsione di competenza          1.136.713,25                  0,00                  0,00          1.136.713,25

previsione di cassa          1.191.824,51                  0,00             32.501,90          1.159.322,61

Totale programma residui presunti            147.021,19                  0,00                  0,00            147.021,19

previsione di competenza          1.643.682,10                  0,00                  0,00          1.643.682,10

previsione di cassa          1.926.807,27                  0,00            135.757,01          1.791.050,26

TOTALE MISSIONE residui presunti            147.021,19                  0,00                  0,00            147.021,19

previsione di competenza          1.643.682,10                  0,00                  0,00          1.643.682,10

Pag. 5



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

previsione di cassa          1.926.807,27                  0,00            135.757,01          1.791.050,26

MISSIONE  11 Soccorso civile

Programma   1 Sistema di protezione civile

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              5.731,41                  0,00                  0,00              5.731,41

previsione di competenza             14.150,00                  0,00                  0,00             14.150,00

previsione di cassa             15.508,76              4.372,65                  0,00             19.881,41

Totale programma residui presunti              5.731,41                  0,00                  0,00              5.731,41

previsione di competenza             14.150,00                  0,00                  0,00             14.150,00

previsione di cassa             15.508,76              4.372,65                  0,00             19.881,41

TOTALE MISSIONE residui presunti              5.731,41                  0,00                  0,00              5.731,41

previsione di competenza             14.150,00                  0,00                  0,00             14.150,00

previsione di cassa             15.508,76              4.372,65                  0,00             19.881,41

MISSIONE  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             55.003,80                  0,00                  0,00             55.003,80

previsione di competenza            231.000,00                  0,00                  0,00            231.000,00

previsione di cassa            338.007,52                  0,00             52.003,72            286.003,80

Totale programma residui presunti             55.003,80                  0,00                  0,00             55.003,80

previsione di competenza            231.000,00                  0,00                  0,00            231.000,00

previsione di cassa            338.007,52                  0,00             52.003,72            286.003,80

Programma   3 Interventi per gli anziani

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              5.931,07                  0,00                  0,00              5.931,07

previsione di competenza             86.000,00                  0,00                  0,00             86.000,00

previsione di cassa            106.647,07                  0,00             14.716,00             91.931,07

Totale programma residui presunti              5.931,07                  0,00                  0,00              5.931,07

previsione di competenza             86.000,00                  0,00                  0,00             86.000,00

previsione di cassa            106.647,07                  0,00             14.716,00             91.931,07

Programma   4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             65.575,60                  0,00                  0,00             65.575,60

previsione di competenza            307.800,00                  0,00                  0,00            307.800,00

previsione di cassa            411.861,66                  0,00             38.486,06            373.375,60

Totale programma residui presunti             65.575,60                  0,00                  0,00             65.575,60

previsione di competenza            307.800,00                  0,00                  0,00            307.800,00

previsione di cassa            411.861,66                  0,00             38.486,06            373.375,60

Programma   5 Interventi per le famiglie

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             22.882,00                  0,00                  0,00             22.882,00

previsione di competenza             52.000,00                  0,00                  0,00             52.000,00

previsione di cassa             91.895,79                  0,00             17.013,79             74.882,00

Totale programma residui presunti             22.882,00                  0,00                  0,00             22.882,00

previsione di competenza             52.000,00                  0,00                  0,00             52.000,00

previsione di cassa             91.895,79                  0,00             17.013,79             74.882,00

Programma   6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

previsione di competenza             45.600,00                  0,00                  0,00             45.600,00

previsione di cassa             45.600,00              1.000,00                  0,00             46.600,00

Totale programma residui presunti              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

previsione di competenza             45.600,00                  0,00                  0,00             45.600,00

Pag. 6



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

previsione di cassa             45.600,00              1.000,00                  0,00             46.600,00

Programma   7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              9.586,66                  0,00                  0,00              9.586,66

previsione di competenza            722.910,00                  0,00                  0,00            722.910,00

previsione di cassa            731.414,12              1.090,22                  0,00            732.504,34

Totale programma residui presunti              9.586,66                  0,00                  0,00              9.586,66

previsione di competenza            722.910,00                  0,00                  0,00            722.910,00

previsione di cassa            731.414,12              1.090,22                  0,00            732.504,34

Programma   8 Cooperazione e associazionismo

Titolo    1 Spese correnti residui presunti             20.500,00                  0,00                  0,00             20.500,00

previsione di competenza             12.400,00                  0,00                  0,00             12.400,00

previsione di cassa             12.400,00             20.500,00                  0,00             32.900,00

Totale programma residui presunti             20.500,00                  0,00                  0,00             20.500,00

previsione di competenza             12.400,00                  0,00                  0,00             12.400,00

previsione di cassa             12.400,00             20.500,00                  0,00             32.900,00

Programma   9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza              5.200,00                  0,00                  0,00              5.200,00

previsione di cassa              5.269,98                  0,00                 69,98              5.200,00

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza            544.584,10                  0,00                  0,00            544.584,10

previsione di cassa          1.089.393,20                  0,00            544.809,10            544.584,10

Totale programma residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza            549.784,10                  0,00                  0,00            549.784,10

previsione di cassa          1.094.663,18                  0,00            544.879,08            549.784,10

TOTALE MISSIONE residui presunti            180.479,13                  0,00                  0,00            180.479,13

previsione di competenza          2.012.494,10                  0,00                  0,00          2.012.494,10

previsione di cassa          2.837.489,34                  0,00            644.508,43          2.192.980,91

MISSIONE  14 Sviluppo economico e competitività

Programma   2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              5.600,00                  0,00                  0,00              5.600,00

previsione di competenza             36.130,00                  0,00                  0,00             36.130,00

previsione di cassa             37.334,00              4.396,00                  0,00             41.730,00

Totale programma residui presunti              5.600,00                  0,00                  0,00              5.600,00

previsione di competenza             36.130,00                  0,00                  0,00             36.130,00

previsione di cassa             37.334,00              4.396,00                  0,00             41.730,00

Programma   4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              1.771,47                  0,00                  0,00              1.771,47

previsione di competenza             88.740,00                  0,00                  0,00             88.740,00

previsione di cassa            119.575,07                  0,00             29.063,60             90.511,47

Totale programma residui presunti              1.771,47                  0,00                  0,00              1.771,47

previsione di competenza             88.740,00                  0,00                  0,00             88.740,00

previsione di cassa            119.575,07                  0,00             29.063,60             90.511,47

TOTALE MISSIONE residui presunti              7.371,47                  0,00                  0,00              7.371,47

previsione di competenza            124.870,00                  0,00                  0,00            124.870,00

previsione di cassa            156.909,07                  0,00             24.667,60            132.241,47

MISSIONE  16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Pag. 7



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

Programma   1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              1.275,00                  0,00                  0,00              1.275,00

previsione di competenza              1.775,00                  0,00                  0,00              1.775,00

previsione di cassa              1.775,00              1.275,00                  0,00              3.050,00

Totale programma residui presunti              1.275,00                  0,00                  0,00              1.275,00

previsione di competenza              1.775,00                  0,00                  0,00              1.775,00

previsione di cassa              1.775,00              1.275,00                  0,00              3.050,00

TOTALE MISSIONE residui presunti              1.275,00                  0,00                  0,00              1.275,00

previsione di competenza              1.775,00                  0,00                  0,00              1.775,00

previsione di cassa              1.775,00              1.275,00                  0,00              3.050,00

MISSIONE  50 Debito pubblico

Programma   2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo    4 Rimborso Prestiti residui presunti            103.149,56                  0,00                  0,00            103.149,56

previsione di competenza            202.314,71                  0,00                  0,00            202.314,71

previsione di cassa            202.314,71            103.146,56                  0,00            305.461,27

Totale programma residui presunti            103.149,56                  0,00                  0,00            103.149,56

previsione di competenza            202.314,71                  0,00                  0,00            202.314,71

previsione di cassa            202.314,71            103.146,56                  0,00            305.461,27

TOTALE MISSIONE residui presunti            103.149,56                  0,00                  0,00            103.149,56

previsione di competenza            202.314,71                  0,00                  0,00            202.314,71

previsione di cassa            202.314,71            103.146,56                  0,00            305.461,27

MISSIONE  99 Servizi per conto terzi

Programma   1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo    7 Uscite per conto terzi e partite di giro residui presunti              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

previsione di competenza          1.373.500,00                  0,00                  0,00          1.373.500,00

previsione di cassa          1.375.500,00                  0,00              1.000,00          1.374.500,00

Totale programma residui presunti              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

previsione di competenza          1.373.500,00                  0,00                  0,00          1.373.500,00

previsione di cassa          1.375.500,00                  0,00              1.000,00          1.374.500,00

TOTALE MISSIONE residui presunti              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

previsione di competenza          1.373.500,00                  0,00                  0,00          1.373.500,00

previsione di cassa          1.375.500,00                  0,00              1.000,00          1.374.500,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti          1.353.141,98                  0,00                  0,00          1.353.141,98

previsione di competenza         10.780.522,57                  0,00                  0,00         10.780.522,57
previsione di cassa         13.498.609,67                  0,00          1.493.648,36         12.004.961,31

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti          1.353.141,98                  0,00                  0,00          1.353.141,98

previsione di competenza         10.780.522,57                  0,00                  0,00         10.780.522,57
previsione di cassa         13.498.609,67                  0,00          1.493.648,36         12.004.961,31

Pag. 8



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla

precedente
delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati residui presunti          2.841.417,15                  0,00                  0,00          2.841.417,15

previsione di competenza          4.421.000,00                  0,00                  0,00          4.421.000,00

previsione di cassa          8.258.108,64                  0,00          1.009.993,53          7.248.115,11

Tipologia  301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali residui presunti             48.174,13                  0,00                  0,00             48.174,13

previsione di competenza          1.580.000,00                  0,00                  0,00          1.580.000,00

previsione di cassa          2.125.973,44                  0,00            497.799,31          1.628.174,13

TOTALE TITOLO residui presunti          2.889.591,28                  0,00                  0,00          2.889.591,28

previsione di competenza          6.011.000,00                  0,00                  0,00          6.011.000,00

previsione di cassa         10.394.082,08                  0,00          1.507.792,84          8.886.289,24

TITOLO    2 Trasferimenti correnti
Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
residui presunti             33.891,36                  0,00                  0,00             33.891,36

previsione di competenza            338.200,00                  0,00                  0,00            338.200,00

previsione di cassa            370.604,00              1.487,36                  0,00            372.091,36

TOTALE TITOLO residui presunti             33.891,36                  0,00                  0,00             33.891,36

previsione di competenza            338.200,00                  0,00                  0,00            338.200,00

previsione di cassa            370.604,00              1.487,36                  0,00            372.091,36

TITOLO    3 Entrate extratributarie
Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
residui presunti            199.656,20                  0,00                  0,00            199.656,20

previsione di competenza            449.600,00                  0,00                  0,00            449.600,00

previsione di cassa            558.737,44             90.518,76                  0,00            649.256,20

Tipologia  200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

residui presunti            166.431,88                  0,00                  0,00            166.431,88

previsione di competenza            133.000,00                  0,00                  0,00            133.000,00

previsione di cassa            290.427,99              9.003,89                  0,00            299.431,88

Tipologia  500 Rimborsi e altre entrate correnti residui presunti             97.167,20                  0,00                  0,00             97.167,20

previsione di competenza            246.077,64                  0,00                  0,00            246.077,64

previsione di cassa            331.916,06             11.328,78                  0,00            343.244,84

TOTALE TITOLO residui presunti            463.340,35                  0,00                  0,00            463.340,35

previsione di competenza            989.677,64                  0,00                  0,00            989.677,64

previsione di cassa          1.342.164,09            110.851,43                  0,00          1.453.015,52

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  500 Altre entrate in conto capitale residui presunti             22.609,36                  0,00                  0,00             22.609,36

previsione di competenza            500.000,00                  0,00                  0,00            500.000,00

previsione di cassa            500.000,00             22.609,36                  0,00            522.609,36

TOTALE TITOLO residui presunti             28.164,52                  0,00                  0,00             28.164,52

Pag. 9

M



                                                   COMUNE DI PREGANZIOL

previsione di competenza            567.500,00                  0,00                  0,00            567.500,00

previsione di cassa            573.055,16             22.609,36                  0,00            595.664,52

TITOLO    9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia  100 Entrate per partite di giro residui presunti              9.123,00                  0,00                  0,00              9.123,00

previsione di competenza          1.335.500,00                  0,00                  0,00          1.335.500,00

previsione di cassa          1.345.515,90                  0,00                892,90          1.344.623,00

Tipologia  200 Entrate per conto terzi residui presunti             33.062,90                  0,00                  0,00             33.062,90

previsione di competenza             38.000,00                  0,00                  0,00             38.000,00

previsione di cassa             70.964,80                 98,10                  0,00             71.062,90

TOTALE TITOLO residui presunti             42.185,90                  0,00                  0,00             42.185,90

previsione di competenza          1.373.500,00                  0,00                  0,00          1.373.500,00

previsione di cassa          1.416.480,70                  0,00                794,80          1.415.685,90

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti          3.457.173,41                  0,00                  0,00          3.457.173,41

previsione di competenza         10.780.522,57                  0,00                  0,00         10.780.522,57
previsione di cassa         14.466.386,03                  0,00          1.373.639,49         13.092.746,54

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti          3.457.173,41                  0,00                  0,00          3.457.173,41

previsione di competenza         10.780.522,57                  0,00                  0,00         10.780.522,57
previsione di cassa         14.466.386,03                  0,00          1.373.639,49         13.092.746,54

Pag.10


